
SALINAN 

 

BUPATI SAMBAS 
PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

PERATURAN BUPATI SAMBAS 

NOMOR 63 TAHUN 2022 

TENTANG 

PEDOMAN PELAKSANAAN ALOKASI DANA DESA 

DI KABUPATEN SAMBAS TAHUN ANGGARAN 2023 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI SAMBAS, 

Menimbang : bahwa untuk menindaldanjuti ketentuan Pasal 96 Peraturan 
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan. 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2021 tentang 
Badan Usaha Milik Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2021 Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6623) perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Pedoman Pelaksanaan Alokasi Dana Desa di 
Kabupaten Sambas Tahun Anggaran 2022; 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Pen.etapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 
Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 953 Nomor 9, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 352) 
sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 1820) sebagaimana telah 
diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1965 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat II Tanah Laut, Daerah Tingkat 
II Tapin dan Daerah Tingkat II Tabalong dengan mengubah 
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 51, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2756); 

3. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dan i Korupsi, 
Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3851) sebagaimana telah beberapa kali 



diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 19 Tahun 
2019 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 
30 Tahun 2002 tentang Komisi Pemberantasan Tindak Pidana 
Korupsi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 197, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6409); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286) ; 

5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4355); 

6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4400); 

7. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang De sa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495) 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 
Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6573); 

8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah, 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 
tentang Hubungan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6757); 

9. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6757); 

10. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2022 tentang Provinsi 
Kalimantan Barat (Lembaran. Negara Republik Indonesia 
Tahun 2022 Nomor 69, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6780); 
11. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5539), sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2021 tentang Badan 



Usaha Milik Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun. 
2021 Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6623); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

14.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 119 Tahun 2019 
tentang Pemotongan, Penyetoran, dan Pembayaran Iuran 
Jaminan Kesehatan Bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1802); 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Sambas Nomor 3 Tahun 2020 
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Sambas Tahun 2020 Nomor 3, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Sambas Nomor 56); 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Sambas Nomor 10 Tahun 2022 
tentang Anggaran Pendapatan. dan Belanja Daerah Kabupaten 
Sambas Tahun Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Sambas Tahun 2022 Nomor 10); 

17. Peraturan Bupati Sambas Nomor 48 Tahun 2018 tentang 
Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten 
Sambas Tahun 2018 Nomor 49) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Bupati Sambas Nomor 27 Tahun 2020 
tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 48 Tahun 
2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 
Kabupaten Sambas Tahun 2020 Nomor 28); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN 
ALOKASI DANA DESA DI KABUPATEN SAMBAS TAHUN 
ANGGARAN 2023. 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kabupaten Sambas. 
2. Pemerintahan Daerah adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan oleh 

Pemerintah Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah menurut asas 
otonomi dan tugas pembantuan dengan prinsip otonomi seluas-luasnya 
dalam sistem dan prinsip Negara Kesatuan Republik Indonesia 
sebagaimana dimaksud dalam Undang-Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia Tahun 1945. 

3. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara 
pemerintahan daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan 
yang menjadi kewenangan Kabupaten Sambas. 



4. Bupati adalah Bupati Sambas. 
5. Camat adalah Camat di Kabupaten Sambas. 
6. Desa adalah desa di Kabupaten Sambas. 
7. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan oleh 

Pemerintah Desa dan Badan Permusyawaratan Desa dalam mengatur dan 
mengurus kepentingan masyarakat setempat berdasarkan asal-usul dan 
adat istiadat setempat yang diakui dan dihormati dalam sistem 
Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

8. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa dan peran.gkat desa sebagai unsur 
penyelenggara Pemerintahan Desa. 

9. Kepala Desa adalah Kepala Desa di Kabupaten Sambas. 
10. Perangkat Desa adalah Sekretaris Desa dan perangkat desa lainnya. 
11. Sekretaris Desa adalah pimpinan Sekretariat Desa. 
12. Perangkat Desa lainnya adalah Kepala Seksi, Kepala Urusan, dan Kepala 

Dusun. 
13. Badan Permusyawaratan Desa yang selanjutnya disingkat BPD, adalah 

lembaga yang merupakan perwujudan demokrasi dalam penyelenggaraan 
Pemerintahan Desa sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Desa. 

14. Peraturan Desa adalah peraturan perundang-undangan yang dibuat oleh 
BPD bersama Kepala Desa. 

15. Peraturan Kepala Desa adalah peraturan perundang-undangan yang 
ditetapkan oleh Kepala Desa yang bersifat mengatur dalam rangka 
melaksanakan Peraturan Desa dan peraturan perundang-undangan yang 
lebih tinggi. 

16. Keuangan Desa adalah semua hak dan kewajiban dalam rangka 
penyelenggaraan. Pemerintahan Desa yang dapat dinilai dengan uang 
termasuk didalamnya segala bentuk kekayaan yang berhubungan dengan 
hak dan kewajiban desa tersebut. 

17. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa yang selanjutnya disingkat APB 
Desa, adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Desa yang dibahas 
dan disetujui bersama oleh Pemerintah Desa dan BPD, dan ditetapkan 
dengan Peraturan Desa. 

18. Alokasi Dana Desa yang selanjutnya disingkat ADD adalah bagian 10% 
(sepuluh per seratus) dan i dan.a perimbangan yang diterima kabupaten 
dalam anggaran pendapatan dan belanja daerah setelah dikurangi dana 

alokasi khusus. 
19. Indeks Kesulitan Geografis yang selanjutnya disingkat IKG adalah angka 

yang mencerminkan tingkat kesulitan geografis suatu desa berdasarkan 
variabel ketersediaan pelayanan dasar, kondisi infrastruktur, transportasi 

dan komunikasi. 
20. Rukun Tetangga yang selanjutnya disingkat RT adalah lembaga yang 

dibentuk melalui musyawarah masyarakat setempat dalam rangka 
pelayanan pemerintahan dan kemasyarakatan yang ditetapkan oleh 

pemerintah desa. 
21. Rukun Warga yang selanjutnya disingkat RW adalah bagian dan i wilayah 

kerja kepala desa dan merupakan lembaga yang dibentuk melalui 
musyawarah pengurus RT di wilayah kerjanya yang ditetapkan oleh 
pemerintah desa. 



BAB II 
MAKSUD DAN TUJUAN 

Pasal 2 
ADD dimaksudkan untuk membiayai penyelenggaraan pemerintahan desa, 
pelaksanaan pembangunan, pembinaan kemasyarakatan, dan pemberdayaan 
masyarakat desa sesuai dengan kewenangan hak asal-usul dan kewenangan 
lokal berskala Desa. 

Pasal 3 
Tujuan ADD adalah: 
a. menyelesaikan permasalahan yang ada di desa dan mengembangkan 

potensi ekonomi sosial dan budaya sesuai dengan kewenangan hak asal-
usul dan lokal berskala Desa. 

b. menanggulangi kemiskinan dan mengurangi kesenjangan ekonomi 
masyarakat Desa; 

c. meningkatkan kualitas perencanaan dan penganggaran pembangunan di 
tingkat Desa dan pemberdayaan masyarakat; 

d. meningkatkan pembangunan infrastruktur dasar perdesaan; 
e. meningkatkan pengamalan nilai-nilai keagamaan dan sosial budaya; 
f. meningkatkan derajat kesehatan ibu dan anak; 
g. meningkatkan kreatifitas perempuan dalam meningkatkan kualitas hidup 

perempuan; 
h. meningkatkan keamanan ketenteraman dan ketertiban masyarakat; 
i. meningkatkan pelayanan dasar pada masyarakat desa dalam rangka 

peningkatan Indeks Pemban.gunan Manusia melalui pengembangan 
kegiatan pendidikan, kesehatan, sosial budaya dan ekonomi masyarakat; 

j. mendorong peningkatan keswadayaan dan gotong-royong masyarakat; 
k. meningkatkan peran dan kemampuan lembaga kemasyarakatan desa; 
1. meningkatkan partisipasi masyarakat dalam pembangunan.; 
m. meningkatkan kemampuan dan profesionalisme Aparatur Pemerintahan 

Desa dalam rangka pelaksanaan Reformasi Birokrasi; 
n. meningkatkan kemampuan dan daya saing produk serta usaha ekonomi 

masyarakat perdesaan; dan 
o. menyelaraskan dengan program dan kegiatan pada RPJM Nasional, RPJMD 

Provinsi dan Kabupaten. 

BAB III 
PRINSIP PELAKSANAAN ADD 

Pasal 4 

(1) Pelaksanaan ADD merupakan bagian yang tidak terpisahkan dani 
pengelolaan keuangan Desa dalam APB Desa. 

(2) ADD dilaksanakan berdasarkan prinsip transparan, akuntabel, partisipatif, 
tertib, disiplin anggaran, dan penggunaannya dilakukan secara hemat, 
cermat, terarah dan terkendali. 

(3) Seluruh kegiatan yang didanai oleh ADD direncanakan, dilaksanakan, dan 
dievaluasi secara terbuka dengan melibatkan seluruh unsur masyarakat 
dalam Musyawarah Desa serta mengacu pada prioritas pembangunan yang 



tercantum dalam Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa (RPJM 
Desa) dan Rencana Kerja Pemerintah Desa (RKP Desa). 

(4) Seluruh kegiatan harus dapat dipertanggungjawabkan secara administratif, 
teknis, dan hukum. 

BAB IV 
PENGALOKASIAN, PENGHITUNGAN DAN PENGGUNAAN ADD 

Pasal 5 
(1) Pemerintah Daerah mengalokasikan ADD dalam Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Kabupaten setiap tahun anggaran. 
(2) ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) paling sedikit 10% (sepuluh per 

seratus) dan i dana perimbangan yang diterima Kabupaten dalam anggaran 
pendapatan dan belanja daerah setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus. 

(3) ADD dialokasikan untuk memenuhi kebutuhan penghasilan tetap Kepala 
Desa dan Perangkat Desa, tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa 
serta tunjangan BPD, kemudian dialokasikan menurut pembagian merata 
dan pembagian proporsional. 

(4) Pembagian merata adalah besaran bagian ADD Merata (ADDM) yang 
dibagikan sama untuk setiap Desa. 

(5) Pembagian proporsional adalah besaran bagian ADD Proporsional (ADDP) 
yang dihitung berdasarkan indikator jumlah penduduk, luas wilayah, 
tingkat kemiskinan, dan tingkat kesulitan geografis. 

(6) Data jumlah penduduk sebagaimana dimaksud pada ayat (5) diperoleh dani 
Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kabupaten Sambas. 

(7) Data tingkat kemiskinan sebagaimana dimaksud pada ayat (5) diperoleh 
dan i Dinas Sosial, Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten 
Sambas. 

(8) Data luas wilayah dan indeks kesulitan geografis sebagaimana dimaksud 
pada ayat (5) diperoleh dan i Badan Pusat Statistik Kabupaten Sambas. 

Pasal 6 
(1) Besaran ADD setiap desa dihitung dengan cara : 

a. Pagu ADD Kabupaten dikurangi dengan jumlah total kebutuhan 
penghasilan tetap kepala desa dan perangkat desa, tunjangan kepala 
desa dan perangkat desa, tunjangan BPD serta tunjangan akhir masa 
jabatan bagi kepala desa, perangkat desa dan anggota BPD pada Tahun 
Anggaran 2022; 

b. Pagu ADD Kabupaten digunakan untuk memenuhi kekurangan 
anggaran penghasilan tetap kepala desa dan perangkat desa, tunjangan 
kepala desa dan perangkat desa serta tunjangan BPD pada Tahun 
Anggaran 2021; 

c. Sisa Pagu ADD Kabupaten setelah dikurangi huruf a dan huruf b, 
sebesar 70% dibagi secara Merata (ADDM) yang dibagikan sama untuk 
setiap Desa; clan 

d. Sisa Pagu ADD Kabupaten setelah dikurangi huruf a dan huruf b, 
sebesar 30% dibagi secara Proporsional (ADDP) yaitu [(ADDP x (40% x 
persentase jumlah penduduk Desa yang bersangkutan terhadap total 
penduduk Desa di Kabupaten) + (20% x persentase luas wilayah Desa 
yang bersangkutan terhadap total luas wilayah Desa di Kabupaten) + 



(20% x penduduk miskin Desa yang bersangkutan terhadap total jumlah 
penduduk miskin di Kabupaten) + (20% x angka koefisien tingkat 
kesulitan geografis)]. 

(2) Besaran ADD setiap Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) serta 
penggunaan ADD sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dan i Peraturan Bupati mi. 

(3) Belanja Desa yang ditetapkan dalam APB Desa digunakan dengan 
ketentuan: 

a. paling sedikit 70% (tujuh puluh per seratus) dan i jumlah anggaran 
belanja desa digunakan untuk: 
1. penyelenggaraan pemerintahan desa termasuk belanja operasional 

pemerintahan desa dan insentif Rukun Tetangga dan Rukun 
Warga; 

2. pelaksanaan pembangunan desa; 
3. pembinaan kemasyarakatan desa; 
4. pemberdayaan masyarakat desa; dan 
5. penanggulangan bencana, keadaan darurat dan mendesak 

b. 	paling banyak 30% (tiga puluh per seratus) dan i jumlah anggaran 
belanja desa digunakan untuk: 
1. penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa; 
2. penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa; 
3. penyediaan Tunjangan BPD; 
4. penyediaan Operasional BPD. 

(4) 	Dalam hal jumlah belanja Desa sebagaimana dimaksud ayat (3) huruf b 
angka 1, angka 2 dan angka 3 melebihi dan i ketentuan paling ban.yak 
30% (tiga puluh per seratus), maka Desa yang bersangkutan 
dikecualikan dan i ketentuan tersebut yang digunakan untuk pemenuhan 
Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa, Penghasilan Tetap dan 
Tunjangan Perangkat Desa, dan Tunjangan BPD. 

BAB V 
PENYALURAN ADD 

Pasal 7 

(1) Penyaluran ADD dilakukan dengan cara pemindahbukuan dan i Rekening 

Kas Umum Daerah ke Rekening Kas Desa. 
(2) Pelaksanaan, penggunaan, pertanggungjawaban dan pelaporan ADD 

terintegrasi dengan pengelolaan keuangan desa yang diatur dalam 
Peraturan Bupati tentang Pengelolaan Keuangan Desa. 

Pasal 8 

(1) Penyaluran ADD dilakukan dalam 2 (dua) tahap. 
(2) ADD Tahap I disalurkan sebesar 60% (enam puluh persen) dan i pagu ADD 

setiap desa setelah dikurangi kebutuhan penghasilan tetap dan tunjangan 
jabatan aparatur pemerintah desa, tunjangan BPD serta tunjangan akhir 
masa jabatan bagi kepala desa, perangkat desa dan BPD dengan ketentuan 
dan dokumen yang disampaikan : 
a. Peraturan Desa tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa yang telah 

diklarifikasi oleh Camat; 



b. Peraturan Desa tentang APB Desa yang telah dievaluasi oleh Camat; 
c. laporan realisasi penggunaan APB Desa tahun sebelumnya; 
d. lembar kerja validasi laporan realisasi APB Desa akhir tahun anggaran 

sebelumnya; 
e. fotokopi buku rekening halaman depan dan saldo terakhir; 
f. tidak terdapat pajak terhutan.g pada tahun sebelumnya; dan 
g. surat pernyataan tanggungjawab mutlak oleh Kepala Desa bermaterai. 

(3) ADD Tahap II disalurkan sebesar 40% (empat puluh persen) atau sisa pagu 
setelah dikurangi penyaluran Tahap I dan i pagu ADD setiap desa setelah 
dikurangi kebutuhan penghasilan tetap dan tunjangan jabatan aparatur 
pemerintah desa, tunjangan BPD serta tunjangan akhir masa jabatan bagi 
kepala desa, perangkat desa dan BPD dengan ketentuan dan dokumen 
yang disampaikan : 
a. Peraturan Desa tentang Perubahan APB Desa (jika dilakukan 

perubahan); 
b. laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa tahun sebelumnya; 
c. Peraturan Desa tentang Pertanggungjawaban APB Desa tahun 

sebelumnya yang telah dievaluasi oleh Camat; 
d. laporan penggunaan ADD Tahap I dengan serapan paling sedikit 60% 

(enam puluh persen); 
e. lembar kerja validasi laporan realisasi APB Desa Tahap I; 
f. telah dilakukan penyetoran pajak tahun berjalan; 
g. fotokopi buku rekening halaman depan dan saldo terakhir; dan 
h. surat pernyataan tanggungjawab mutlak oleh Kepala Desa bermaterai. 

Pasal 9 
(1) Penyaluran penghasilan tetap dan tunjangan jabatan aparatur pemerintah 

desa serta tunjangan BPD dilakukan secara bulanan.. 
(2) Penyaluran penghasilan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) untuk bulan 

pertama dilakukan setelah desa menyampaikan Peraturan Desa tentang 
APB Desa tahun berjalan serta Peraturan Kepala Desa tentang Penjabaran 
APB Desa tahun berjalan. 

(3) Dalam hal pada awal tahun anggaran Peraturan Desa tentang APB Desa 
belum diterbitkan maka penghasilan tetap dan tunjangan jabatan aparatur 
pemerintah desa serta tunjangan BPD dapat disalurkan dengan 
menerbitkan Peraturan Kepala Desa tentang Penyaluran penghasilan tetap 
dan tunjangan jabatan aparatur pemerintah desa serta tunjangan BPD 

Tahun Anggaran 2023. 
(4) Bupati menunda penyaluran penghasilan sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) apabila sampai dengan tanggal 31 Januari 2023, Bupati belum 
menerima Peraturan Desa tentang APB Desa tahun berkenaan. 

(5) Bupati menyalurkan kembali penghasilan sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) apabila Bupati telah menerima Peraturan Desa tentang APBDesa 

tahun berkenaan. 
(6) Penyaluran penghasilan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) untuk bulan 

kedua sampai dengan bulan keduabelas dilakukan pada awal bulan 
berjalan, dengan ketentuan desa telah menerima penyaluran bulan 

pertama. 
(7) Penyaluran penghasilan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan 

dengan memperhitungkan kewajiban jaminan kesehatan yang menjadi 
tanggungan aparatur pemerintah desa. 



BAB VI 
PEMBINAAN DAN PENGAWASAN 

Pasal 10 
(1) Pemerintah Daerah wajib membina dan mengawasi pelaksanaan/ 

pengelolaan ADD. 

(2) Pembinaan dan pengawasan Pemerintah Daerah sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) dilakukan oleh Tim Fasilitasi APB Desa Kabupaten dan 
Kecamatan. 

(3) Pembinaan dan pengawasan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) meliputi : 
a. memberikan pedoman dan bimbingan pelaksanaan APB Desa; 
b. memberikan bimbingan teknis dan pelatihan pengelolaan keuangan desa 

mencakup perencanaan dan penyusunan APB Desa serta pelaksanaan 
dan pertanggungjawaban APB Desa; 

c. membina dan mengawasi pengelolaan keuangan desa; dan 
d. memberikan pedoman dan bimbingan teknis administrasi keuangan 

desa. 

(4) Pembinaan dan pengawasan Camat sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
meliputi: 
a. memfasilitasi administrasi keuangan Desa; 
b. memfasilitasi pengelolaan keuangan desa clan pendayagunaan aset/ 

kekayaan desa; 
c. memfasilitasi pelaksanaan APB Desa; dan 
d. memfasilitasi penyelenggaraan keuangan desa mencakup perencanaan 

dan penyusunan APB Desa serta pelaksanaan dan pertanggungjawaban 
APB Desa. 

BAB VII 
SANKSI 

Pasal 11 
(1) Desa yang tidak melaksanakan ketentuan sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 8 ayat (2) dikenakan sanksi penundaan pencairan ADD. 
(2) Dalam hal pertanggungjawaban ADD tidak disampaikan oleh Desa hingga 

batas akhir periode pencairan, maka ADD tahap berikutnya bagi Desa yang 
bersangkutan tidak disalurkan. 

BAB VIII 
KETENTUAN LAIN-LAIN 

Pasal 12 

(1) Penyediaan jaminan kesehatan anggota BPD mengacu pada peraturan 
perundang-undangan yang berlaku. 

(2) Penyediaan jaminan ketenagakerjaan bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 
serta anggota BPD mengacu pada peraturan perundang-undangan yang 

berlaku. 



!'sesuai dengan aslinya 
KEPAt GIAN UM, 

S.H. 
06 200502 1 004 

(3) Dalam hal terjadi permasalahan dalam pelaksanaan ADD, maka 
penyelesaiannya dilakukan secara berjenjang mulai dan i pemerintahan 
desa, Tim Fasilitasi APB Desa Kecamatan hingga Tim Fasilitasi APB Desa 
Kabupaten. 

(4) Apabila permasalahan sebagaimana dimaksud dalam ayat (3) tidak dapat 
diselesaikan oleh Tim Fasilitasi APB Desa Kabupaten, maka Bupati 
memberikan putusan alchir yang bersifat final dan mengikat. 

BAB IX 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 13 
Dengan berlakunya Peraturan Bupati ini, maka Peraturan Bupati Sambas 
Nomor 73 Tahun 2021 tentang Pedoman Pelaksanaan Alokasi Dana Desa 
Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Sambas Tahun 2021 Nomor 
73) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Sambas Nomor 60 
Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 73 Tahun 2021 
tentang Pedoman Pelaksanaan Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2022 
(Berita Daerah Kabupaten Sambas Tahun 2022 Nomor 60) dicabut dan 
dinyatakan tidak berlaku. 

Pasal 14 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari 2023. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Sambas. 

Ditetapkan di Sambas 
pada tanggal 12 Desember 2022 

BUPATI SAMBAS, 

TTD 

SATONO 

Diundangkan di Sambas 
Pada tanggal 12 Desember 2022 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN SAMBAS 

TTD 

FERY MADAGASKAR 

BERITA DAERAH KABUPATEN SAMBAS TAHUN 2022 NOMOR 63 



LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI SAMBAS 
NOMOR 63 TAHUN 2022 
TENTANG 

PEDOMAN PELAKSANAAN ALOKASI 
DANA DESA DI KABUPATEN SAMBAS 
TAHUN ANGGARAN 2023 

A. BESARAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA DI KABUPATEN SAMBAS 
TAHUN ANGGARAN 2023 

No Kecamatan Desa 

Pagu Alokasi Dana Desa Tahun 2023 

Siltap Tunjab Kades, 
Perangkat Desa dan BPD 
serta Tunjangan Akhir 
Masa Jabatan Kades, 

Perangkat Desa dan BPD 
(Rp.) 

Proporsional 
(Rp.) 

Merata 
(Rp) 

(Rp.)  

Jumlah ADD  
Per tahun  

1 2 3 4 5 6 7 

1 SAMBAS DALAM KAUM 387.276.720 30.890.000 67.602.747 485.769.467 

2 SAMBAS LUBUK DAGANG 400.440.000 35.433.000 67.602.747 503.475.747 

3 SAMBAS TANJUNG BUGIS 375.010.320 12.854.000 67.602.747 455.467.067 

4 SAMBAS PENDAWAN 381.010.320 13.372.000 67.602.747 461.985.067 

5 SAMBAS PASAR MELAYU 323.143.920 8.555.000 67.602.747 399.301.667 

6 SAMBAS DURIAN 323.143.920 11.942.000 67.602.747 402.688.667 

7 SAMBAS LORONG 414.276.720 24.832.000 67.602.747 506.711.467 

8 SAMBAS JAGUR 348.610.320 10.251.000 67.602.747 426.464.067 

9 SAMBAS TUMUK MANGGIS 379.810.320 13.271.000 67.602.747 460.684.067 

10 SAMBAS TANJUNG MEKAR 361.810.320 15.731.000 67.602.747 445.144.067 

11 SAMBAS SEBAYAN 361.810.320 23.368.000 67.602.747 452.781.067 

12 SAMBAS KARTIASA 374.076.720 44.028.000 67.602.747 485.707.467 

13 SAMBAS SAING RAMBI 425.943.120 29.910.000 67.602.747 523.455.867 

14 SAMBAS LUMBANG 425.913.120 38.172.000 67.602.747 531.717.867 

15 SAMBAS SUNGAI RAMBAH 425.943.120 31.879.000 67.602.747 525.424.867 

16 SAMBAS GAPURA 387.276.720 42.125.000 67.602.747 497.004.467 

17 SAMBAS SUMBER HARAPAN 361.810.320 23.147.000 67.602.747 452.560.067 

18 SAMBAS SEMANGAU 341.143.920 15.672.000 67.602.747 424.418.667 

19 
TELUK 
KERAMAT 

SUNGAI KUMPAI 364.810.320 25.340.000 67.602.747 457.753.067 

20 
TELUK 
KEKAMAT 

SEKURA 487.675.920 48.481.000 67.602.747 603.759.667 

21 
TELUK 
KERAMAT 

TRI MANDAYAN 369.810.320 25.412.000 67.602.747 462.825.067 

22 
TELUK 
KERAMAT 

PEDADA 348.610.320 15.662.000 67.602.747 431.875.067 

23 
TELUK 
KERAMAT 

LELA 404.776.720 23.891.000 67.602.747 496.270.467 

24 
TELUK 
KERAMAT 

PUR1NGAN 341.143.920 14.985.000 67.602.747 423.731.667 

25 
TELUK 
KERAMAT 

BERLIMANG 361.810.320 23.988.000 67.602.747 453.401.067 

26 
TELUK 
KERAMAT 

SUNGAI BARU 387.276.720 31.477.000 67.602.747 486.356.467 

27 
TELUK 
KERAMAT 

SENGAWANG 412.743.120 30.868.000 67.602.747 511.213.867 

28 
TELUK 
KERAMAT 

TELUK KASEH 341.143.920 17.251.000 67.602.747 425.997.667 

29 
TELUK 
KERAMAT 

SEPADU 336.343.920 17.629.000 67.602.747 421.575.667 

30 
TELUK 
KERAMAT 

TAMBATAN 338.343.920 14.830.000 67.602.747 420.776.667 

31 
TELUK 
KERAMAT 

KUBANGGA 361.810.320 22.730.000 67.602.747 452.143.067 

32 
TELUK 
KERAMAT 

SUNGAI SERABEK 361.809.600 19.094.000 67.602.747 448.506.347 



33 
TELUK 
KERAMAT SAYANG SEDAYU 387.276.720 19.363.000 67.602.747 474.242.467 

34 TELUK 
KERAMAT PIPIT TEJA 387.276.000 23.497.000 67.602.747 478.375.747 

35 TELUK 
KERAMAT MATANG SEGANTAR 390.276.720 16.976.000 67.602.747 474.855.467 

36 
TELUK 
KERAMATMULIA 361.810.320 18.835.000 67.602.747 448.248.067 

37 TELUK 
KERAMAT TELUK KUMBANG 383.810.320 21.087.000 67.602.747 472.500.067 

38 TELUK 
KERAMAT SAMUSTIDA 412.743.120 36.436.000 67.602.747 516.781.867 

39 TELUK 
KERAMAT TANJUNG KERUCUT 380.310.320 21.347.000 67.602.747 469.260.067 

40 TELUK 
KERAMAT SEBAGU 323.143.920 17.983.000 67.602.747 408.729.667 

41 TELUK 
KERAMAT MEKAR SEKUNTUM 369.776.000 18.860.000 67.602.747 456.238.747 

42 TELUK 
KERAMAT 

KUALA PANGKALAN 
KERAMAT

361.810.320 23.808.000 67.602.747 453.221.067 

43 TELUK 
KERAMAT SABING 340.343.920 17.281.000 67.602.747 425.227.667 

44 JAWAI SARANG BURUNG 
DANAU 

425.943.120 53.248.000 67.602.747 546.793.867 

45 JAWAI SUNGAI NILAM 361.810.320 23.836.000 67.602.747 453.249.067 

46 JAWAI SARANG BURUNG 
KOLAM 

361.810.320 26.062.000 67.602.747 455.475.067 

47 JAWAI SARANG BURUNG 
USRAT 

422.743.120 30.543.000 67.602.747 520.888.867 

48 JAWAI SARANG BURUNG 
KUALA 

387.276.720 25.086.000 67.602.747 479.965.467 

49 JAWAI PELIMPAAN 412.743.120 25.514.000 67.602.747 505.859.867 

50 JAWAI PARIT SET1A 387.276.720 28.628.000 67.602.747 483.507.467 

51 JAWAI BAKAU 412.743.120 29.833.000 67.602.747 510.178.867 

52 JAWAI SUNGAI NYIRIH 390.276.720 24.833.000 67.602.747 482.712.467 

53 JAWAI SENTEBANG 527.808.720 44.777.000 67.602.747 640.188.467 

54 JAWAI DUNGUN LAUT 391.276.720 24.766.000 67.602.747 483.645.467 

55 JAWAI LAMBAU 374.076.720 19.925.000 67.602.747 461.604.467 

56 JAWAI MUTUS DARUSSALAM 374.076.720 17.864.000 67.602.747 459.543.467 

57 TEBAS TEBAS KUALA 412.743.120 36.922.000 67.602.747 517.267.867 

58 TEBAS TEBAS SUNGAI 451.409.520 58.335.000 67.602.747 577.347.267 

59 TEBAS SEMPALAI 379.010.320 22.065.000 67.602.747 468.678.067 

60 TEBAS BEKUT 354.343.920 21.792.000 67.602.747 443.738.667 

61 TEBAS SEBERKAT 362.310.320 31.420.000 67.602.747 461.333.067 

62 TEBAS SEJIRAM 336.343.920 19.785.000 67.602.747 423.731.667 

63 TEBAS MAKRAMPAI 339.643.920 24.290.000 67.602.747 431.536.667 

64 TEBAS MEKAR SEKUNTUM 397.610.320 22.308.000 67.602.747 487.521.067 

65 TEBAS MENSERE 336.343.920 26.636.000 67.602.747 430.582.667 

66 TEBAS PUSAICA 397.610.320 24.924.000 67.602.747 490.137.067 

67 TEBAS SEGEDONG 375.010.320 22.782.000 67.602.747 465.395.067 

68 TEBAS SUNGAI KELAMBU 349.543.920 24.087.000 67.602.747 441.233.667 

69 TEBAS SERUMPUN BULUH 361.810.320 21.254.000 67.602.747 450.667.067 

70 TEBAS PANGICALAN KONGSI 412.743.120 30.400.000 67.602.747 510.745.867 

71 TEBAS DUNGUN PERAPAKAN 323.143.920 21.575.000 67.602.747 412.321.667 

72 TEBAS BATU MAKJAGE 361.810.320 32.805.000 67.602.747 462.218.067 

73 TEBAS SERINDANG 354.343.920 24.831.000 67.602.747 446.777.667 

74 TEBAS BUKIT SIGOLER 387.276.720 45.988.000 67.602.747 500.867.467 

75 TEBAS MATANG IABONG 387.276.720 32.365.000 67.602.747 487.244.467 

76 TEBAS MAKTANGGUK 336.343.920 21.545.000 67.602.747 425.491.667 

77 TEBAS SEGARAU PARIT 412.743.120 35.013.000 67.602.747 515.358.867 

78 TEBAS MARIBAS 399.543.120 54.928.000 67.602.747 522.073.867 

79 TEBAS SERET AYON 361.810.320 28.614.000 67.602.747 458.027.067 

80 PEMANGKAT PEMANGKAT KOTA 463.675.920 64.282.000 67.602.747 595.560.667 

81 PEMANGKAT HARAPAN 412.743.120 35.041.000 67.602.747 515.386.867 



82 PEMANGKAT PENJAJAP 510.342.320 74.856.000 67.602.747 652.801.067 

83 PEMANGKAT JELUTUNG 361.810.320 36.242.000 67.602.747 465.655.067 

84 PEMANGKAT PERAPAKAN 463.675.200 36.689.000 67.602.747 567.966.947 

85 PEMANGKAT SEBATUAN 412.743.120 30.289.000 67.602.747 510.634.867 

86 PEMANGKAT GUGAH SEJAHTERA 336.343.440 23.307.000 67.602.747 427.253.187 

87 PEMANGKAT LONAM 387.252.720 31.677.000 67.602.747 486.532.467 

88 SEJANGKUNG SULUNG 323.143.920 16.588.000 67.602.747 407.334.667 

89 SEJANGKUNG PENAKALAN 323.143.920 16.069.000 67.602.747 406.815.667 

90 SEJANGKUNG SEKUDUK 361.810.320 20.696.000 67.602.747 450.109.067 

91 SEJANGKUNG SETALIK 323.143.920 17.920.000 67.602.747 408.666.667 

92 SEJANGKUNG PARIT RAJA 425.943.120 26.527.000 67.602.747 520.072.867 

93 SEJANGKUNG PIANTUS 323.143.920 22.936.000 67.602.747 413.682.667 

94 SEJANGKUNG PERIGI LANDU 323.143.920 20.266.000 67.602.747 411.012.667 

95 SEJANGKUNG SENDOYAN 462.209.520 32.553.000 67.602.747 562.365.267 

96 SEJANGKUNG SENUJUH 338.143.920 29.891.000 67.602.747 435.637.667 

97 SEJANGKUNG PERIGI LIMUS 336.843.920 21.006.000 67.602.747 425.452.667 

98 SEJANGKUNG SEMANGGA 400.440.000 40.251.000 67.602.747 508.293.747 

99 SEJANGKUNG SEPANTAI 361.810.320 21.461.000 67.602.747 450.874.067 

100 SELAKAU SEMELAGI BESAR 374.076.720 36.009.000 67.602.747 477.688.467 

101 SELAKAU SUNGAI DAUN 336.343.920 36.819.000 67.602.747 440.765.667 

102 SELAKAU SUNGAI RUSA 361.783.200 28.662.000 67.602.747 458.047.947 

103 SELAKAU SUNGAI NYIRIH 399.543.120 34.849.000 67.602.747 501.994.867 

104 SELAKAU KUALA 323.143.920 27.150.000 67.602.747 417.896.667 

105 SELAKAU PARIT BARU 412.743.120 46.946.000 67.602.747 527.291.867 

106 SELAKAU TWI MENTIBAR 361.783.200 37.146.000 67.602.747 466.531.947 

107 SELAKAU BENTUNAI 379.810.320 48.638.000 67.602.747 496.051.067 

108 SELAKAU PANGKALAN BEMBAN 348.610.320 21.852.000 67.602.747 438.065.067 

109 SELAKAU PARTT KONGSI 348.610.320 17.614.000 67.602.747 433.827.067 

110 SELAKAU GAYUNG BERSAMBUT 348.610.320 19.853.000 67.602.747 436.066.067 

111 PALOH SEBUBUS 604.207.920 115.645.000 67.602.747 787.455.667 

112 PALOH NIBUNG 387.276.000 43.427.000 67.602.747 498.305.747 

113 PALOH MALEK 336.343.920 40.179.000 67.602.747 444.125.667 

114 PALOH TANAH HITAM 374.976.000 43.903.000 67.602.747 486.481.747 

115 PALOH MATANG DANAU 412.743.120 33.970.000 67.602.747 514.315.867 

116 PALOH KALIMANTAN 361.810.320 28.886.000 67.602.747 458.299.067 

117 PALOH TEMAJUK 387.276.720 57.362.000 67.602.747 512.241.467 

118 PALOH MENTIBAR 349.543.920 31.860.000 67.602.747 449.006.667 

119 SAJINGAN
BESAR 

KALIAU' 438.709.520 53.193.000 67.602.747 559.505.267 

120 
SAJINGAN
BESAR 

SEBUNGA 361.810.320 65.414.000 67.602.747 494.827.067  

121 
SAJINGAN
BESAR 

SANTABAN 373.810.320 43.405.000 67.602.747 484.818.067  

122 
SAJINGAN
BESAR 

SENATAB 361.810.320 42.083.000 67.602.747 471.496.067  

123 
SAJINGAN 
BESAR 

SUNGAI BENING 367.310.320 104.053.000 67.602.747 538.966.067 

124 SUBAH BALAI GEMURUH 361.810.320 40.414.000 67.602.747 469.827.067 

125 SUBAH SUNGAI SAPA 412.743.120 36.393.000 67.602.747 516.738.867 

126 SUBAH MADAK 387.276.000 38.623.000 67.602.747 493.501.747 

127 SUBAH SABuNG 341.143.920 30.477.000 67.602.747 439.223.667 

128 SUBAH TEBUAH ELOK 396.076.720 34.143.000 67.602.747 497.822.467 

129 SUBAH SUNGAI DEDEN 409.504.000 25.852.000 67.602.747 502.958.747 

130 SUBAH BUIUT MULYA 342.143.920 16.635.000 67.602.747 426.381.667 

131 SUBAH MUKTI RAHARJA 323.143.200 16.976.000 67.602.747 407.721.947 

132 SUBAH SEMPURNA 329.143.920 17.520.000 67.602.747 414.266.667 



133 SUBAH MENSADE 348.610.320 14.358.000 67.602.747 430.571.067 

134 SUBAH KARABAN JAYA 351.576.000 13.662.000 67.602.747 432.840.747 

135 SUBAH ARGA PURA 241.891.440 11.971.000 67.602.747 321.465.187 

136 SUBAH SAPAK HULU TRANS 241.891.200 11.519.000 67.602.747 321.012.947 

137 GALING SAGU 348.610.320 25.662.000 67.602.747 441.875.067 

138 GALING SUNGAI PALAH 360.610.320 23.157.000 67.602.747 451.370.067 

139 GALING GALING 361.810.320 24.119.000 67.602.747 453.532.067 

140 GALING TEMPAPAN KUALA 361.810.320 23.667.000 67.602.747 453.080.067 

141 GALING TEMPAPAN HULU 375.010.320 39.803.000 67.602.747 482.416.067 

142 GALING RATU SEPUDAK 361.810.320 18.627.000 67.602.747 448.040.067 

143 GALING TRI KEMBANG 361.810.320 29.202.000 67.602.747 458.615.067 

144 GALING TRI GADU 361.810.320 19.949.000 67.602.747 449.362.067 

145 GALING TELUK PANDAN 391.276.000 25.287.000 67.602.747 484.165.747 

146 GALING SIJANG 361.810.320 26.676.000 67.602.747 456.089.067 

147 TEKARANG TEKARANG 363.810.320 20.477.000 67.602.747 451.890.067 

148 TEKARANG MERUBUNG 369.810.320 27.966.000 67.602.747 465.379.067 

149 TEKARANG CEPALA 367.810.320 22.071.000 67.602.747 457.484.067 

150 TEKARANG SARI MAKMUR 374.076.720 17.515.000 67.602.747 459.194.467 

151 TEKARANG RAMBAYAN 388.276.720 18.828.000 67.602.747 474.707.467 

152 TEKARANG SEMPADIAN 389.276.720 39.028.000 67.602.747 495.907.467 

153 TEKARANG MATANG SEGARAU 323.143.920 18.261.000 67.602.747 409.007.667 

154 SEMPARUK SINGARAYA 399.543.120 42.571.000 67.602.747 509.716.867 

155 SEMPARUK SEMPARUK 387.276.720 41.769.000 67.602.747 496.648.467 

156 SEMPARUK SEPINGGAN 412.743.120 41.680.000 67.602.747 522.025.867 

157 SEMPARUK SEPADU 374.076.720 26.407.000 67.602.747 468.086.467 

158 SEMPARUK SEBURING 375.010.320 33.536.000 67.602.747 476.149.067 

159 SAJAD JIRAK 323.143.920 25.899.000 67.602.747 416.645.667 

160 SAJAD TENGGULT 387.276.720 31.719.000 67.602.747 486.598.467 

161 SAJAD MEKAR JAYA 408.476.720 33.533.000 67.602.747 509.612.467 

162 SAJAD BERINGIN 387.276.720 29.972.000 67.602.747 484.851.467 

163 SEBAWI RANTAU PANJANG 336.343.920 18.853.000 67.602.747 422.799.667 

164 SEBAWI TEBING BATU 387.276.240 23.249.000 67.602.747 478.127.987 

165 SEBAWI SEBAWI 336.343.920 28.403.000 67.602.747 432.349.667 

166 SEBAWI SEPUK TANJUNG 361.810.320 29.998.000 67.602.747 459.411.067 

167 SEBAWI SEBANGUN 325.490.640 35.404.000 67.602.747 428.497.387 

168 SEBAWI SEMPALAI SEBEDANG 361.809.840 28.533.000 67.602.747 457.945.587 

169 SEBAWI TEMPATAN 358.157.040 23.901.000 67.602.747 449.660.787 

170 JAWAI 
SELATAN 

JAWAI LAUT 361.810.320 27.718.000 67.602.747 457.131.067 

171 
JAWAI 
SELATAN 

JELU AIR 379.810.320 22.537.000 67.602.747 469.950.067 

172 
JAWAI 
SELATAN 

MATANG TERAP 425.943.120 24.352.000 67.602.747 517.897.867 

173 
JAWA1 
SELATAN 

SUAH API 348.610.320 18.186.000 67.602.747 434.399.067 

174 
JAWAI 
SELATAN 

SARI LABA A 321.943.920 14.812.000 67.602.747 404.358.667 

175 JAWAI 
SELATAN 

SARI LAE3A B 348.610.320 15.703.000 67.602.747 431.916.067 

176 
JAWAI 
SELATAN 

SEMPERIUK A 335.143.920 17.997.000 67.602.747 420.743.667 

177 
JAWAI 
SELATAN SEMPERIUK B 405.276.720 18.895.000 67.602.747 491.774.467 

178 JAWAI 
SELATAN 

SABARAN 369.303.760 31.743.000 67.602.747 468.649.507 

179 TANGARAN TANGARAN 400.476.720 26.026.000 67.602.747 494.105.467 

180 TANGARAN SIMPANG EMPAT 425.904.000 47.792.000 67.602.747 541.298.747 

181 TANGARAN MERABUAN 323.112.000 20.347.000 67.602.747 411.061.747 

182 TANGARAN SEMATA 400.440.000 28.625.000 67.602.747 496.667.747 



183 TANGARAN MERPATI 348.610.320 20.589.000 67.602.747 436.802.067 

184 TANGARAN PANCUR 387.276.720 22.825.000 67.602.747 477.704.467 

185 TANGARAN ARUNG PARAK 375.010.320 26.941.000 67.602.747 469.554.067 

186 TANGARAN ARUNG MEDANG 323.112.000 20.311.000 67.602.747 411.025.747 

187 SALATIGA PARff BARU 387.276.720 39.057.000 67.602.747 493.936.467 

188 SALATIGA SUNGAI TOMAN 361.810.320 28.944.000 67.602.747 458.357.067 

189 SALATIGA SERUNAI 387.276.720 28.653.000 67.602.747 483.532.467 

190 SALATIGA SERUMPUN 392.076.720 27.206.000 67.602.747 486.885.467 

191 SALATIGA SALATIGA 393.276.480 28.882.000 67.602.747 489.761.227 

192 SELAKAU 
TIMUR GELIK 336.343.920 23.644.000 67.602.747 427.590.667 

193 SELAKAU 
TIMUR SERANGGAM 340.343.920 30.551.000 67.602.747 438.497.667 

194 SELAKAU 
TIMUR 

SELAKAU TUA 494.875.920 50.609.000 67.602.747 613.087.667 

195 SELAKAU 
TIMUR BUDUK SEMPADANG 323.143.920 32.859.000 67.602.747 423.607.682 

B. PENGGUNAAN ALOICASI DANA DESA TAHUN 2023 

Penggunaan Alokasi Dana Desa diarahkan untuk kegiatan-kegiatan Skala 
Prioritas berdasarkan hasil Musyawarah Desa yang tertuang dalam RKP Desa 
dan dianggarkan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa (APB Desa). 
Penggunaan ADD tersebut mencakup : 
1. penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa besarannya ditetapkan 

dengan Peraturan Bupati diberikan dengan ketentuan : 
a. Penghasilan tetap diberikan setiap bulan dan dialokasikan paling 

banyak 12 (dua belas) bulan. Dalam kondisi terdapat penghasilan tetap 
Tahun 2022 yang belum diberikan, desa mengalokasikan sesuai 
kebutuhan anggaran tersebut. 

b. Kepala Desa dan Perangkat Desa yang berstatus Aparatur Sipil Negara 
(ASN) serta Penjabat Kepala Desa tidak diberikan penghasilan tetap; dan 

c. Perangkat Desa yang ditunjuk sebagai Pelaksana Tugas (Pit) dalam 
jabatan lain hanya menerima salah satu penghasilan tetap dan i jabatan 

yang dipegangnya. 

2. Tunjangan Kepala Desa, Perangkat Desa, dan BPD besarannya ditetapkan 
dengan Peraturan Bupati, diberikan dengan ketentuan : 

a. tunjangan diberikan setiap bulan dan dialokasikan paling banyak 12 
(dua belas) bulan. Dalam kondisi terdapat tunjangan Tahun 2022 yang 
belum diberikan, desa mengalokasikan sesuai kebutuhan anggaran 

tersebut. 
b. Kepala Desa, Perangkat Desa, Penjabat Kepala Desa dan Anggota BPD 

yang berstatus Aparatur Sipil Negara diberikan tunjangan; 

c. rincian besaran tunjangan sesuai dengan beban tugas dan kompleksitas 
jabatan ditetapkan setiap tahun anggaran; dan 

d. Perangkat Desa yang ditunjuk sebagai Pelaksana Tugas (Pit) dalam 
jabatan lain hanya dapat menerima salah satu tunjangan dan i jabatan 
tersebut dan diperbolehkan memilih nilai nominal yang lebih besar. 

3. Operasional Pemerintah Desa, yang dikelola oleh Sekretariat Desa meliputi: 

a. alat tulis kantor; 

b. benda pos; 

c. bahan/ material; 



d. pemeliharaan; 

e. cetak/ penggandaan; 

f. sewa kantor desa; 

g. sewa perlengkapan dan peralatan kantor; 
h. makanan dan minuman rapat; 

i. pakaian dinas dan atributnya; 
j. perjalanan dinas; dan 

k. belanja operasional lain sesuai kebutuhan desa. 

4. Operasional BPD, yang dikelola oleh staf administrasi BPD sesuai dengan 
daftar kebutuhan yang disusun oleh BPD meliputi: 
a. alat tulis kantor; 

b. cetak/ penggandaan; 

c. makanan dan minuman rapat; 

d. uang sidang BPD; 

e. perjalanan dinas; dan 

f. belanja operasional lain sesuai kebutuhan BPD. 

5. Insentif Ketua Rukun Warga (RW) dan Ketua Rukun Tetangga (RT), yang 
dimaksudkan sebagai biaya operasional sehari-hari bagi Ketua RW dan 
Ketua RT. 

6. Kegiatan penyelenggaraan pemerintahan, yang meliputi: 
a. penetapan dan penegasan batas Desa; 

b. pendataan Desa; 

c. penyusunan tata ruang Desa; 

d. fasilitasi dan penatalaksanaan administrasi Desa; 

e. fasilitasi penatausahaan dan pengelolaan keuan.gan Desa; 

f. fasilitasi jaminan kesehatan bagi Aparatur Pemerintahan Desa; 

g. penyelenggaraan pembinaan aparatur Desa; 

h. penyelenggaraan musyawarah Desa; 

i. pengelolaan informasi Desa; 

j. penyelenggaraan perencanaan Desa; 

k. penyelenggaraan evaluasi tingkat perkembangan pemerintahan Desa; 

1. penyelenggaraan kerjasama antar Desa; 

m. pembangunan sarana dan prasarana Kantor Desa; dan 

n. kegiatan lainnya sesuai kondisi Desa. 

7. Kegiatan pembangunan, yang meliputi: 
a. pembangunan, pemanfaatan dan pemeliharaan infrasruktur dan 

lingkungan Desa antara lain: 
1. tambatan perahu; 
2. jalan pemukiman; 
3. jalan desa antar permukiman ke wilayah pertanian; 

4. pembangkit listrik tenaga mikrohidro ; 
5. lingkungan permukiman masyarakat Desa; 
6. bedah rumah tidak layak huni; 
7. rumah ibadah; dan 
8. infrastruktur desa lainnya sesuai kondisi Desa. 



b. pembangunan, pemanfaatan dan pemeliharaan sarana dan prasarana 
kesehatan antara lain: 
1. air bersih berskala desa; 
2. sanitasi lingkungan; 
3. pelayanan kesehatan desa seperti posyandu, poskesdes, polindes; dan 
4. sarana dan prasarana kesehatan lainnya sesuai kondisi Desa. 

c. pembangunan, pemanfaatan dan pemeliharaan sarana dan prasarana 
pendidikan dan kebudayaan antara lain: 
1 taman bacaan masyarakat; 
2. Pendidikan Anak Usia Dini; 
3. balai pelatihan/kegiatan belajar masyarakat; 
4. penguatan permodalan kepada Kelompok UMKM/ Kelompok usaha 

Ekonomi Potensial lainnya. 
5. pengembangan dan pembinaan sanggar seni; dan 
6. sarana dan prasarana pendidikan dan pelatihan lainnya sesuai 

kondisi Desa. 
d. Pengembangan usaha ekonomi produktif serta pembangunan, 

pemanfaatan dan pemeliharaan sarana dan prasarana ekonomi antara 
lain: 
1. kios dan pasar Desa; 
2. pembentukan dan pengembangan BUM Desa; 
3. penguatan permodalan BUM Desa; 
4. pembibitan tanaman pangan; 
5. penggilingan padi; 
6. lumbung Desa; 
7. pembukaan lahan pertanian; 
8. pengelolaan usaha hutan Desa; 
9. kolam ikan dan pembenihan ikan; 
10.kapal penangkap ikan; 
11. cold storage (gudang pendingin); 
12.tempat pelelangan ikan; 
13.tambak garam; 
14.kandang ternak; 
15.instalasi biogas; 
16.mesin pakan. ternak; 
17. sarana dan prasarana ekonomi lainnya sesuai kondisi Desa. 

e. pelestarian lingkungan hidup antara lain: 

1. penghijauan; 
2. pembuatan terasering; 
3. pemeliharaan hutan bakau; 
4. perlindungan mata air; 
5. pembersihan daerah aliran sungai; 

6. perlindungan terumbu karang; dan 
7. kegiatan lainnya sesuai kondisi desa. 

8. Kegiatan pembinaan kemasyarakatan antara lain: 

a. pembinaan lembaga kemasyarakatan (PKK, Posyandu, LPM, Karang 
Taruna, RT/RW, dan lembaga kemasyarakatan lainnya); 

b. penyelenggaraan ketenteraman dan ketertiban; 

c. pembinaan kepada Pemangku Agama di Desa; 



uai dengan aslinya 
HUKUM,  

TO S.H. 
06 200502 1 004 

d. pembinaan kerukunan umat beragama; 
e. pengadaan sarana dan prasarana olahraga; 
f. pembinaan lembaga adat; 
g. fasilitasi kegiatan di bidang kesehatan; 
h. fasilitasi kegiatan lembaga kemasyarakatan; 
i. pembinaan kesenian, olahraga dan sosial budaya masyarakat; dan 
j. kegiatan lain sesuai kondisi Desa. 

9. Kegiatan pemberdayaan masyarakat, antara lain: 
a. pelatihan usaha ekonomi, pertanian, perikanan dan perdagangan; 
b. pelatihan teknologi tepat guna; 
c. pendidikan, pelatihan, dan penyuluhan bagi Kepala Desa, Perangkat 

Desa, dan Badan Pemusyawaratan Desa; 
d. peningkatan kapasitas masyarakat, antara lain: 

1. Kader Pemberdayaan Masyarakat Desa; 
2. kelompok usaha ekonomi produktif; 
3. kelompok perempuan, 
4. kelompok tani, 
5. kelompok masyarakat miskin, 
6. kelompok nelayan, 
7. kelompok pengrajin, 
8. kelompok pemerhati dan perlindungan anak, 
9. kelompok pemuda; dan 
10. kelompok lain sesuai kondisi Desa. 

BUPATI SAMBAS, 

TTD 

SATONO 



`§' '.4 11 1 g g 1 g g g g g'IgglIggigriggg 1 ggrgg'gggigg'gg i g i g 

.. g 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
AR

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
AR

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

AT
 ,
  

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
AR

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 

K
A

L I
M

A
N

T
A

N
 B

AR
A
T

 
 

I C
AL

IM
A

N
T

A
N

 B
AR

A
T

 
 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

K
A

L
IM

A N
T

A
N

 B
AR

A
T

  

i 410,, 

1  
K

A
L I

M
AN

T
A

N
 B

A
R

A T
 
 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 

14i '-4 4414 

IC
A L

IM
A

N
T

A
N

 B
A

R
A T

 
 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A T
 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 
 

K
A

LI
M

A
N

T
A

N
 B

AR
AT

 
 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
AR

AT
 I

  
K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 B
A

R
A
T

 
 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
AR

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

1 i 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
AT

  

E'll 1 1 11111111 11111111 n 11 1 1 
5 5 5 5 5 55555555 55555555 55 2 5 5 

= '1 1 11 111 S
A

M
B

A
S

 

S
A
M
B

A
S

  

11/111111111 

S
A

M
B

A
S

 

S
A

M
B

A
S

 

1111111/ 11111/ S
A

M
B

A
S

 

S
A

M
B

A
S 

1 1 1 

i 

1[ 11
.  A

B
U

 B
A

K
A
R

 R
T

 00
3 

O
W

 0
0

1
 D
E
S

A
 D

A
L

A
M

 K
A
U

M
 
 

D
U

S
U

N
 D

A
G

A
N

G
 B

A
R

A
T

 N
O

 0
13

 R
T 

00
5 

R
W

 0
03

 D
E

A
  L

U
B
U

K
 D

A
G

A
N

G
 

R
.  A

K
H

M
A

D
 M

A
R

Z
U

K
I D

U
S

U
N

 A
NG

U
S

  T
A
N

JO
N

G
  R

T  
00

1
 O
W

 0
0

1
 D
E

S
A

 
T

A
N

JO
N

G
 B

U
M

S
 
 

0 
§ 

5 
s [I

L
 G

U
S

T
! H

A
N

IZ
A
H

 G
O

 D
A

T
O

  P
U

T
III

  N
O

  1
84

  R
T

  0
04

 O
W

 0
0
2
 D

E
S

A
 P

A
S

A
R

 
M

E
L

AY
U

 

D
U

S
U

N
 T

U
N

A
S

  B
A

R D
 it
T

 05
 O

W
 0

3
 D

E
S

A
 D

U
R

1A
N

 

IL
 R

AY
A

 K
A

R T
IA

S
A

 D
U

SU
N

 B
E

T
U

N
G

 N
O

 37
01

 0
10

 O
W

 00
4
 D

E
S

A
 

L
O

R
O
N

G
 
 

g 

r, 

5 

[D
U

S
U

N
 M

A
N

G
O

IS
 R

I 0
0
7
0
W

 00
3  

D
E

S A
 TU

NT
U

K
 M

A
N

G
G

IS
 

D
U

S
U

N
 T
A

M
IN

G
 M

E
N
T

A
W

A
 R

T
 00

4 R
W

 0
0
2
 D

E
S

A
 T
A

N
JU

N
G

 M
E

K
A

R
 

31
.  R

A
Y

A
 S
TJ

A
N

G
K

U
N

G
 D

U
S

U
N

 S
E

N
Y

A
W

A
N

 R
T

 00
4 

O W
 0
0
2
 
 

D
U

S
U

N
 SI

N
I P

AN
G

 R
T

 01
9  

O
W

 00
9 

D
E

S
A

 K
A

R
T

IA
S
A

 
 

- 
i- m 

o 

ii 

IL
 R

AY
A

 SR
I
 P
IN

A
N

G
 R

T
 00

8 
O

W
 0

01
 D

E
S

A
 S

UN
O

A
I
 R
A

M
B

A
H

 
 

IL
  G

A
P

U
R

A
 D

U
SU

N
 S F-G

A
R

A
U

 N
O

 5
 R

T
 00

2 
O

W
 00

1 

IL
 R

A
Y

A
 S

E
M

B
E

R
AN

G
 D

E
S

A
 S

O
M

B
E

R
 H

A
R

A
P

A
N

 
 

D
U

S
U

N
 H

IL
IR

 R
T

 00
3

0
W

 0
0
2
 D

E
S

A
 S
IZ N

IA
N

G
A
U

 

0. 
11 

il 
8 D

U
S

U
N

 S
A

IY
U

N
O

 D
E

S
A

 TF
U

 M
A

N
D

A Y
A
N

 
 

D
U

S
U

N
 P
ID

A
R

E
 D

E
S

A
 P

E
D

A
D

A
  

55 
ER D

U
S

U
N

 SE
B

EL
IT

A
K

 D
E

S
A

 B
E

E
/ M

A
N

G
 
 

R
A

Y
A

 D
E

S
A

 S
U

N
G

A
/ B

A
R

U
 R
T

 00
8 

R
W

 00
4
 
 

Il
L

 R
A
Y

A
 S

E
N

G
A W

A
N

G
 R

T
 01

0 R
V

?
 0
0
5
 
 

/ L
 R
A

Y
A

 D
E

S
A

 T
E

L
U

K
 K 

AS
E

H
  R

T
 00

2 
O

W
 0
0

1
 D
E

S
A

 T
E

L
U

K
 K

A
S

E
I 

I D
U

S
U

N
 SE

P
A

N
D

A
N

 
 

D
U

S
U

N
 T
A

N
N

IN
G

 B
A

K
A

U
 
 

D
U

S
U

N
 B

A
N

G
A
N

G
 
 

D
U

S
U

N
 T
E

L
U

K
 K

E
R

A
M

A
T

  

55 
8E IL

.  P
A

R
IT

 S
E

N
IN

 R
T

 00
20

W
 0

0 4
 D

E
S

A
 M

A
T

A
N

G
 S
E

G
A

N
T A

R
 
 

D
U

S
U N

 B
EF

IG
K

UD
I
I
 
 

D
U

S
U

N
 S
A
N

D
E

 M
A

N
G

G
E

R
T

 00
4 

O
W

 0
0
2
 
 

D
U

S U
N

 B
I N

A
  
I
C

A
R

Y
A

 
 

IA
L

A
N

 R
A

Y
A

 D
E

S
A

 T
A
M

IN
G

 K
E

R
A

C
U

T
 R

T
 00

2 R
W

 0
0

1
 
 

D
U

S
U

N
 P
E

R
IM

 P
A
R

I
T

 
 

D
U

S
U

N
 M

E
N

G
K

A
Y

A
R

 
 

D
U

S
U

N
 S
E

K
A

B
AU

 R
T

 0
0
2
 R

W
 0

01
 D
E

S
A

 K
P

 K
E

R
A
M

A
T

 
 

D
U

S
U

N
 S
A

B
1N

G
 

IL
 R
A

Y
A

 S
A

R
.A

N
G

 B
U

R
U

N
G

 D
A

N
A U

 N
O

 0
1

 R
T

 0
0
6
 R

W
 00

3 

IL
  S

E
N

T
O

T
 T

A
II
IR

 R
T

 00
4 

R
T

 00
2 D

E
S

A
 S

U
N

G
A

I N
IL

A
M

 

IL
 R
A

Y
A

 S
B

 K
O

L
A
M

 N
O

 03
2  

R
T  

D
O

I R
W

 OD
I D

E
S

A
 S

B
 K

O
LA

M
 

IL
 R
A

Y
A

 D
U

S
U

N
 TE

N
G

A
H

 D
ES

A
 S

B
  U

S
R

A
T

 

N
P

W
P

  

g 
g 

g 
0 

g 
g 

g g 
:0,- 

g 
,! 

g 
,g, 

g 
g 

g 
4 

g 
5 4 5 5 4 

ggg§gggggg 
5 5, 4 5 5 sq 

I
 

73
.3

34
.3

68
. 5

-70
2.

00
0
 
1
  

74
.6

33
.68

8.
2-

70
2.

00
0 

, F, /gig§ 
:-.• 	k 

g 
0 a ,i. 	,., !, 	,1, gggggggggglgggi g, 

5 Ft5k05,5 
g 
R 

g 
,.,1 

g g, 
,,k , 

P: Ez,  8 g g 8 g g g g gi;gg0g0;07: ;; .0 0 0 .. i 	0 0 0 0 0 0 0 0 	;•• ; .0' r] 	P r. ; g 

4 

I[ D
A
L
A

M
 K

AU
M

  

T
A

R
R

IN
G

 B
U

G
IS

 

L
O

R
O

N G
 

SA
IN

G
 R

A
M

B
I 

L
U

M
B

A
N

G
 
 

T
R

I N
IA

N
D

A
Y

A
N

 
P

E
D

A
D A

 
 

SE
P

A
D U

 
 

T
A

M
B

A
T

A
N

 

S
AY

A
N
G

 S
E

D
AY

U
 

P
IP

IT
 TE

JA
 

N
IE

K
A '
 

S
E

K
U

N
TU

M
 

K
U

A
L

A
 P

A
N

G
K

A
L 

A N
 IG

IR
A
M

A
T

 

[S
A

BI
N

G
 

I 

 

S
A

R
O
N
G

 BU
RU

N
G

 D
A

N
A

U
 

SA
R

A
N
G

 B
U

R
UN

G
 K

O
L

A
M

  

S
A

R
A
N
G

 B
U

R
U

N
G

 U
S

R
A

T  

I 
1 i 

0 7. 
rg 

D
E

T
IL

 N
A
M

A
 C
A

B
A

N
G

 B
A

N
K

 

I 	
B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

AN
G

 S
A

M
B
A

S
 
 

1 

B
A
N

K
 K

A
L

B
A R

 C
A

B
A
N

G
 S
A

M
B

A
S

 

B
A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A
N

G
 S
A

M
B

A
S

 

B
A

N K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
AN

G
 S
A

M
B

AS
 

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
A

B
AN

G
 S
A

M
B

A
S

 
 

B
A
N

K
 K

A
LB

A R
 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

0 

B
A
N

K
 K

AL
B

AR
 C
A

B
A
N

G
 S
A

M
B

A
S

 
 

B
A
N

K
 K

AL
B

A R
 C
A

B
A
N

G
 SA

M
B

A
S 

B
A

N
K

 IC
A

LB
A R

 C
A

B
A
N

G
 S
A

M
B

A
S

  
 

B
A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N
G

 S
A

M
B

A
S 

B
AN

K
 K

A
LB

A R
 C
A

P
E M

 S
E

K
U

R
A

  

B
A

N
K

 K
A
L

B
AR

 C
A

P
E

M
 S
E

K
U

R
A

 

g5gg5g 
oofig0 

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
A

P
E

M
 S
E

K
U

R
A

  

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
A

PE
M

 S
E

K
U

R
A

  

B
A
N

K
 K

A
LB

A R
 C
A

P
E

M
 S

E
K

L '
R

A
 
 

B
A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

P
E

M
 SE

IC
U

R
A

 
 

B
A
N

K
 K

A
LB

A
R

 C
A

B
A
N

G
 S
A

M
B

A
S

  
 

B
A

N
K

 K
A

LB
AR

 C
A
P

E
M

 SE
/C

U
R

A
  

gg 
ON 

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
A

P
E

M
 S

E
C

U
R

A
  

B
A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
AP

E
M

 SE
K

U
R

A
 

gg 
Om 
B

A
N

K
 K

A
L

BA
R

 C
A

P
E

S
I S

E
K

U
R

A
  
 

B
AN

K
 K

A
LB

A R
 C
A
P

E
M

 S
E

N O
R

A
 
 

B
A
N

K
 K

A
LB

A
R

 C
A

P
E

M
 S
E K

U
R

A
 

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
AP

E
M

 S
E

K
U

R
A

  
B

A
N

K
 K

A
LB

A R
 C
A

P
E

M
 S

E
K

U
R

A
  

B
AN

K
 K

A
LB

AR
 C

A
PE

M
 S
E

N
IE

B
A

N
G

 

$ 
1 

$ 
1 

0
43

6
0

 K
A

LB
A R

 C
A

P
E

M
 S E

N
TE

B
A

N
G

 

i 11 333332 
%i: t 

5 
1 1 111 1 11 155 ,.. rzi 	at 51 ca 	co 1 1 1 1 

CA CC 

E c i 5 . 1 ! P.  . .1 i ! ilp ri i;_jillillitiliiiill ;. ri i 'il'il-,81E.;11i I 7.; I 
K ri A A n zi n A A A n nn.annnrin A A A A AA A A A AA A A A A A AA A A A AA A 

N
A

.M
A

  P
E

M
IL

IK
 R

E
K

E
N

IN
G

  

A
D

D
 D

E S
A

  L
U

B
U

K
 D

A
G

A
N

G
 

A
D

D
 D

E
S

A
 T
A
N

IU
N
G

 B
UG

1S
 

A
D
D

 D
E

S
A

 P
A

S
A
R

 M
E

L
A

Y
O

 

A
D
D

 D
E

S
A

 L
O

R
O

N
G

 

22 g 

A
D
D

 D
E S

A
 S

U
N

G
A

I R
A

.M
B

A
H

  

I  A
D
D

 D
E

S
A

 G
A
P

U
R

A
 
 

I A
D
D

 D
E

S
A

 SU
M

B
E

R
 H

A
R

A
P

A
N

 

11 AD
D

 D
E

S
A

 S
E

A
A

N
G

A
U

 K
E

C
 S

A
M

B
A

S
  

I A
D

D
 S

O
! K

U
M

P
A
I
 K
E

C
 U

 K
E

R
A

M
A

T
 

A
D
D

 SE
:K

U
R

A
 K

E
C

 T
L

 K
E

R
A

M
A

T
  

A
D
D

 T
R

IM
A

N
D

AY
A
N

 K
E

C
 IL

 K
E

R
A

M
A

T
 

A
D
D

 P
E

D
A

D
A

 K
E

C
 IL

 K
E

R
A

M
A

T
 
 

A
D
D

 L E
L

A
 K

E
G

 T
E

L
U

K
 K

E
R

A
M

A
T

  

A
D
D

 P
U

R
IN

G
A

N
 K

E C
 T
L

 K
E

R
A

M
A T

 

A
D
D

 B
E

RI
JM

A
N

G
 K

E
C

 U
 K

E
R

A
M

A T
 

A
D
D

 S
U

N
G

A
I B

AR
D

 K
E

C
 IL

 K
E

R
A

M
A
T

 
 

A
D
D

 S
E

N
G

A
W

A
N
O

 K
E C

 T
L

 K
E

R
A M

A
T

 

A
D
D

 TE
LU

IC
 IC

AS
E

H
  K

E
C

 T
L

 K
E

R
A

N
IA

T
 

A
D
D

 SE
PA

D
U

 K
E

C
 TE

LI
J
K

 K
E

R
A

M
A T

  

A
D
D

 TA
M

B
A

T
A

N
 K

E
C

 T
L

  K
E

R
A

M
A

T  
 

' A
D
D

 D
E

S
A

 K
U

B
A

N
O

G
A

 

A
D

D
 E
R

 SE
R

AB
E

K
 K

E
C

 1
1

.  K
E

R
A

M
A T

 
 

' A
D

D
 S
A

Y
A

N
O

 S
E

D
AY

U
 

A
D

D
 P

IP
IT

 T
E

A
 K

E
C

 T
L

 K
E

R
A

M
A

T
 

A
D
D

 M
A

T
A
N

G
 S
E

G
A

N
TA

R
 

A
D

D
 M

U
L

1A
 K

E
C

 T
L

  K
E

R
A
M

A
T

 
' A

D
D

 TE
LI

JK
 K

E
M

B
A
N

G
 

A
D

D
 S
A

M
U

S
T

ID
A

 K
E

C
 IL

 K
E

R
A

M
A
T

 
 

A
D

D
 T
A

N
R

IN
G

 IC
E

R
AC

U
T 

A
D
D

 S
E

B
A

G
I /
 K

E
G

 IL
 K
E

R
AM

A
T

  
 

' A
D

D
 M

E
K

A
R

 S
EK

U
NT

U
M

 

A
D

D
 K

U
A
L

A
 P
A

N
O

K
A

L
A
N

 K
E

R
AM

A
T

 
 

! A
D

D
 W

IN
G

 

A
D

D
.  D

E
S

A
 S

A
R

AN
G

 B
U

R
U

N
G

 D
A

N
A

U
 

o 

IA
D

D
.  D

E
S

A
 SA

R
A
N

°
 S
UR

IN
G

 K
O

L A
N

I 

A
D

D
.  D

E
S

A
 S

A
R

AN
G

 B
U

R
U

N
G

 U
S

R
A

T
 

s g g g 5 5 Vag5 g 
$ $ 5 $5 Q$8$5 $ 
o 

B
A

N
K

  K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
AM

B
A

S
 o o 0 o 

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
A

B
A
N
G

 S
A
M

B
A
S

 I 

o 

B
A

NK
 K

A
LB

AR
 C
A

B
A
N

G
 S
A

M
B

A
S

 I 

B
A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 S
A
M

B
A

S
 I 

oo 

B
AN

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 SA

M
B

A
S

  

B
A
N

K
 K

A
L B

A R
 C
A

B
A

N
O

 SA
M

B
A

S 

B
AN

K
 K

AL
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

 
 

B
A

N
K

 K
AL

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 oo 

B
AN

K
 K

A
LB

A R
 C
A

B
A

N G
 SA

M
B

A
S

 
 

B
AN

K
 K

A
L

B
A
R

 C
AB

A
N

G
 S
A

M
B

A
S

 

B
AN

K
 K

A
LB

A R
 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 S
A

M
B

A
S

 

B
AN

K
 K

A
L

B
A R

 C
A
B

A
N

G
 S
A

M
B

A
S

  

B
AN

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N G

 S
A

M
B

A
S

 000 o 

B
AN

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 S
A

M
B

A
S

  

B
AN

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

O
 S

A
M

B
A

S 

B
AN

K
  K

A
LB

A R
 C
A

B
AN

G
 S
A

M
B

A
S

  

B
AN

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 S
A

M
B

A
S

 

B
AN

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 S
A

M
B

A
S

 
B

A
N

K
 K

A
LB

A R
 C
AB

A
N

G
 S
A

M
B

A
S

 

B
AN

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 S

A
M

B
A

S
  

B
AN

K
 K

AL
B

A
R

 C
A

B
A

N
O

 S
M

A
D

A S
 
 

B
A

N
K

.  K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A
N

G
 S
A

M
B

A
S 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A
N

G
 S
A

M
B

A
S

 00000 o o o R 
1 
0 

1 
0 

1 
co 0 co 

1 11 11 $11 1 11111 1 1 $ 

i 

i 
1 ... 
o 

1 

o 
1 0.0. 1 

o 
1 

o 
1 ,., CIF,  

oo 
28 
oo 

2,22 
000 

8 
o 

8 8888 
`0'0000 

2, 
o 

8 
o 

8 
o 

8 
o 

z  3 3 3 3 3 2 33 33 333 3 33333 2 3 2 3 
03 CO 

1 5 
OA 

5 
CA 

5 
La 11 55 

03 	03 
5515 

CO 	03 
555115 1 5 5 

! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 111111 11111111111 1111111111111111 1 1 1 

2 

F4 (2  8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88888888888 

z 2 7:224.22 ,z2.2AAFIPATIA ti AA .71:47An A.t',A A2:. ,̂.4•4: 4 4 4 4 



5 
i 
5 
i 
5 K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 B
A

R
A
T

 ,
  

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

I 

i 
1 K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 R
A

B
A

T
 

K
A

LL
M

A
N

T
 A

N
 B

A
R

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

illlii 
555555 K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 B
A

R
A

T
 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 

1-11 
5555 

1 
5 K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 B
A

R
A

T
 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 

iiii111 
55555555 K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 B
A

R
A

T
 1

  

i 
5 

:
 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 1
 

1 
5 
i 
5 
i 
5 K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 B
A

R
A

T
 

i ii 
55 
i 
5 
iiA 
55 5 K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 B
A

R
A

T
 I

  
K

A
L

IM
A

N
T

A
N

  R
A

BA
T

 

i 
5 	5 

9 S
A

M
B

A
S

 

1 n: In 1 11111 1 	! 1111 1 111111 SA
M

B
A
S

 
I
  

SA
M

B
A

S
 

.1 ri 

I
 S
A

M
B

A
S

 1
 

! ,1 .1 1 1 ! 1 III $ SA
M

B
A

S
 

S
A

M
B

A
S

 

JL
 C

A
H

A
Y

A
 N

O
 4
0

 R
T

/R
W

 00
6/

00
3 

IL
 S

M
A

IT
T

E
R

A
 N

O
 0
0

8
 R

T
 0
0

3
 R
W

 0
0

2
 D

E
S

A
 PE

L
IM

P
A

A
N

 

D
U

S
U

N
 T

U
N

A
S

 H
A

R
A

P
A

N
 R

T
 1
1
 R
W

 0
6

 D
E

S
A

 P
A

R
IT

 S
E

T
IA

 

i
t
 SA

D
A
R

 N
O

 0
7
 R

T
 0

0
5
 R

W
 00

3
 D

E
S

A
 B

A
K

A
U

 

IL
 S

A
N

T
O

T
 T

A
R

R
 R

T
 0
0
1
1
0 W

 0
0
1
 D

E
S

A
 SU

N
G

A
I
 N

Y
IR

M
 

2 

1D
U

S
U

N
 SE

L
E

K
O

 R
T

 00
9

 R
W

 90
5 

D
U

S
U

N
 B

A
H

A
M

A
 R

T
 0

0
1

 K
W

 00
1 

i
t
 H
 L

IA
S

 D
U

SU
N

 P
A
M

 G
A

M
A

  R
T

  0
07

 R
W

 0
0
4
 D

E
S

A
 M

U
T

U
S

 
D

A
R

U
SS

A
L

A
M

 
 

i

•Ici
" 

 

D
U

SU
N

K
A

L
IM

B
A

W
A
N

 R
T

 1
2

 R
W

 0
6
 
 

D
U

S
U

N
 M

a
g
ri

 R
T

 1
5
 R
W

 8
 
 

D
U

S
U

N
D

U
R

IA
N

 R
T

 0
7
 R

W
  
0

4
  

D
U

SU
N

 B
E

K
U

T
 R

T
 0
0

3
 R

W
 00
2
 
 

D
U

S
U

N
 S

E
B

E
T

U
N

G
 R

T
 04

10
W

 02
 

IL
 SE

JI
R

A
M

 N
O

 0 6
 R

T
 R

W
 0
1

0
2

 
 
 

g 

i 

g 
-8.  

i 
el' 

° 

'g• 
2 1 D

U
S

U
N

 L
E

S
T

A
R
I
 R

T
 00

7
 R

W
 00

4
 D

E
S

A
 M

E
N

S E
R
E

 
 

D
U

S
U

N
 B

E
L

IU
N

G
 R

T
 0
9
 R
W

 04
 

IL
  R

A
Y

A
 SE

G
E

D
O

N
G

 
 

D
U

S
U

N
 S
U

N
G

A
I R

T
 1
2
 R
W

 06
 D

E S
A

 SU
N

G
A
I
 K

E
L

A
M

B
U

 
 

D
U

SU
N

 B
U

LU
F I

 E
N

G
G

A
D

A
N

G
 R

T
 6
 R
W

 3
 D

M
A

 S
E

R
U

M
P

U
N

 B
U

L
U

N
 

D
U

S
U

N
 M

U
A

R
A

 D
U

N
G

U
N

 R
T

 0
7
 R

V
: 0

4
 
 

i
t
 R
A

Y
A

 14
0

 6
A

 R
T

 0
0
4
 R

W
 0

02
  

i
t
 U
R

A
I T

A
R

/D
IN

 R
T

 O
N

 R
W

 0
0

2
 D

E
S

A
 B

A
T

U
 M

A
IU

A
G

E
 
 

D
U

SU
N

 R
IN

D
A

N
G

 R
T

 4
 R

W
 2
 D

E
S

A
 SE

R
IN

D
A

N
G

 

D
U

S
U

N
 S

U
K

A
 B

A
R

U
 R

T
 0 7

 R
W

 0
4 D

E
S

A
 B

U
K

F
T

 S
IG
O

L
E

R
 
 

D
U

S
U

N
 S

1D
A

N
G

 R
T

 5
 R

W
 2
 D

E
S

A
 M

A
T

A
N

G
 L

A
B

O
N
G

 
 

D
U

SU
N

 K
A

R
Y

A
 B

H
A

K
T

I R
T

 6
1

0W
 3

 D
E

S
A

 M
A

K
T

A
N

G
G

U
K

 

D
U

S
U

N
 P
A

N
T

A
I
 R

T
 2
3
 R

W
 1

4 D
E

S
A

 SE
G

A
R

A
U

 P
A

R
I
T

 
 

D
U

S
U

N
 N

Y
A

Y
A

T
 R

T
 0 2

 R
W

 0
2

 D
E

S
A

 M
A

R
1B

A
S 

D
U

SU
N

 K
E

D
O

N
D

O
N

G
 R

T
 02

10
W

 0
1 

D
E

S
A

 S
E

R
E

T
 A

Y
O

N
 

R
.  M

O
H

 S
O

H
O

R
 R

T
 0
0
5
 R

W
 0

02
 

IL
 PE

M
B

A
N

G
U

N
A

N
 R

T
 00

5 
R

W
 00

7
 D

E
S

A
 H

A
R

A
P

A
N

 

IL
 PE

N
IA

JA
P

 B
A

R
A
T

 N
O

 1 7
 R

T
 0
0

3
 R

W
 0
0

2
 D

E
S

A
 P

E
N

IA
JA

P
 

IL
  S

IR
 L

A
K

U
M

 N
O

 4
9 R

T
 0

01
  R

W
 0

04
 D

E
SA

  J
E

L
IT

T
U

N
G

 

1 

g 

1 

JL
 R

A
Y

A
 S

E
B

A
N

G
IU

JJ
  

I L
L

 S
T

A
D

IO
N

 R
T

 0
0
1
 R

W
 00

2  

3L
  P

E
M

B
A

N
G

U
N

A
N

 R
T

 00
3 

R
W

 0
03

 D
E

SA
 L

O
N

A
M

 

i
t
 R
A

Y
A

 D
E
S

A
 SU

L
U

N
O

 R
T

 0
0

2
 R

V
:0

0
1
13

E
5A

  S
O

/L
U

N
G

 
IL

 PE
N

A
K

A
L

A
N

 R
S

 0
0

3
 R

W
 0

02
 D

E
S

A
  PE

N
A

K
A

L
A
N

 
 

G
G

 PE
M

U
D

A
 D

U
SU

N
 S

E
JI

W
A

 S
E

H
A
T

I R
T

 0
0
5
 R
W

 08
3

0
0

5
1

0
 SE

K
U

D
U

K
 

D
U

S
U

N
 N

E
L

A
Y

A
N

 R
T

 00
41

0W
 00
2
 D

E
S

A
 SE

T
A
L

 B
C

 
 

i
t
 P
L

O
 R

I 0
0
9
 R

W
 00

5
 D

E
S

A
 PA

R
T

F
 R

A
J
A

 
 

D
U

BI
N

 M
G

T
 C

E
G

A
T

 R
T

 00
5 

R
W

 0
03

 D
E

S
A

 P
IA

N
T

U
S

 
 

D
U

ST
IN

 SE
M

A
Y

A
N

G
 D

E
S

A
 P

E
R

IG
I L

A
N

D
U

 
 

i
t
 S
E

N
D

O
Y

A
N

P
E

S
IS

E
R

 N
O

 0
8
 R

T
 0
0

8
 R

W
 00

3  
D

E
S

A
 S

E
N

D
O

Y
A

N
  
 

D
U

SU
N

 M
PJ

C
L

E
B

A
R

 R
T

 00
1 

R
W

 0
01

  D
E

SA
 S

E
N

U
R

B
I
 
 

D
U

SU
N

 8
E

10
I9

00
11
4
 T

U
N

G
O

A
L

 R
T

 00
21

0 W
 0
0
1
 D

E
S

A
 P

E
R

IG
I L
I
M

U
S

 
 

i
t
 S
U

N
G

A
I S

A
M

13
A

S B
E

S
A

R
 D

U
SU

N
 SE

M
A

K
U

A
N

 R
T

 0
0

3
 R

W
 0 0

2 
D

E
S

A
 

SE
M

A
N

G
A

 

E 
::-c 

1E 
',-i. 

agriorr; 

4. 

E 
2 gggE00g04 

E 
A 

E 
< .. i 

E 
4.  

E 
• A 

0 

E 
i 

g 

000
'201 .-0

1
8

9
'8

M
0

0
  

000100
0
8
I0

1
1

1.9
0
0
  

EEEE 
0g 6 0 4 

g 0 

- ! , 

73
.8
1
2
. 4

70
.7

-7
02

.0
00

  

73
. 6

2 9
.76

1.
5-

70
2.

00
0 

00,07 

8r.: 017i 

EEE,EE 
-44 4 4    4 

g 
00010L-E

869'9890L
  

000
7,0L-8

5
8

F
  

4 	•,: 4  
00000004 

;0 7,0000.g 

4 

EEEEEEEEE 
,..-. 	4 :.,, 0 ti 

r: g 8 

E 
0  444  

E 
0 

E 
V 

73
.2

3 7.
49

1.
3-

70
2.

00
0 E 

0 .4. 
E 
4 n 4 ..1  

0 

EEE 
Ft.,.6  8. 	,s!  

00
.6

71
.3

61
. 4

-7
02

. 0
00

 

0
9

. 67
1.

36
1.

4
-7

02
. 0

00
 

74
.2

00
.9

32
. 7

-70
2.

00
D 

'.,-5' 	• 
EEEEEE 
g0000 d, g :.!: 	‘,...i 

S
A

R
A

N
G

 B
U

R
U

N
G

 K
U

A
L

A
 

0 i. B
A

K
A

U
 

S
U

N
G

A
I /4

11
10

11
1 

1 D
U

N
G

U
N

 L
A
tr

r  

1 M
U
M

S
 D

A
R

U
SS

A
L

A
M

 

.4 a„ 

h i 1 1 M
A

K
R

A
M

P
A

I 

M
E

K
A

R
 S

E
K

U
N

T
U

M
 

li S
E

G
E

D
O

N
G

 
 

SU
N

G
A
I
 IC

E
L

A
M

B
U

 

SE
R

U
M

P
U

N
 B

U
LU

H
 sl 1 

1 

rS

T
U

A
 M

M
U

A
G

E
 

E
R

IN
D

A
N

G
 

B
U

K
I T

 S
IG

O
L

F
R

 

M
A

T
A

N
G

 L
A

B
O

N
G

 

M
A

K
T

A
N

G
U

LA
C 

SE
G

A
R

A
U

 P
A

R
IT

 

! 

P
E

M
A

N
G

K
A

T
 K

O
T

A
 

1 g ti 

i 

i Cg2 
A 4i ,', -• 

3  

PE
R

IG
I L

IM
U

S 

SE
M

A
N

C
iG

A
  

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

M
 SE

N
T

E
B

A
N

G
 1  

U 

: 
. 
t 
Ca 

1 

V 

8  
g 
t 
CO B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

P
E

M
 SE

N
T

E
B

A
N

G
 1 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

M
 SE

N
T

E/
3A

N
G

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

PE
M

 SE
N

T
E

B
A

N
G

 

$ 

1 

1 

B
A

N
K

 10
0

1
. 8

01
0

 C
A

P
E

M
 S

E
N

TE
B

A
N

G
 

1 

1 

2 

5 ** 
u 

gg 
1 8

0
3
41

0
 10

01
8

01
0
 C
A

PE
M

 T
E

B
A

S
  

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

M
 T

E
B

A
S

 
 

** 
op 

g5 
11 B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

P
E

M
 T

E
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E M

 T
E

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

M
 T

E
B

A
S  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

PI
N

 T
E

B
A

S  ** 
o 

23 
1 coca B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
PE

M
 T

E
B

A
S 

1 

** 

co 

oio 

222222 
515555 cocoroca 

** 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

M
 T

E
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E M

 T
E
B

A
S

 
 

**g 
oP 

22 
tt ram 

i 

3 t 
., 

1 

3 
m 

1 

% 
3 t 
oi B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 PE
M

A
N

G
K

A
T

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 PE
M

A
N

G
K

A
T

 

L
B

A
IB

C
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 P
E

M
A

N
G

K
A

T
  

1 

i 
R 
m L

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 P
E M

A
N

G
K

A
T

 1 

*** 
!IT 

111 
gg ciao g ai B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

 
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

 
B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S  

i 1 E P 1.  ; .i ;:,1 .1F.6.  ; P EH' •̀.6 0 
E 

g,',.;,...s.H16.11 i H ,T, g i 1.. 4i 1 -gli5RN,,I i 
7.- 

A
D

D
.  D

E
S

A
 S

A
R

A
N
G

 B
U

R
U

N
G

 K
U

A
L

A
 

4
 	

1
 

 

i 

A
D

D
.  D

E
S

A
 B

A
K

A
U

 

A
D

D
.  D

E
S

A
 SU

N
G

A
I
 N

Y
IR

JH
 

0 

. 

6 
fl 
0 

A
D

D
 D

E
S

A
 L

A
M

3A
U

 

5, 

2 
i 
... 

A
D

D
 D

E
S

A
 T

E
B

A
S

 K
U

A
L

A
 

A
D

D
 D

E
S

A
 T

E
B

A
S

 S
U

N
G

A
I 

A
D

D
 D

E
S

A
 SE

M
PA

L
 A

I 

A
D

D
 D

E
S

A
 B

E
K

U
T

 

A
D

D
 D

E
S

A
 SE

B
E

R
K

A
T

 

A
D

D
 D

E
S

A
 SE

I1
R

A
M

 

A
D

D
 D

E
S

A
 M

A
K

R
A

M
P

A
I 

I A
D
D

 D
E

S
A

 M
E

K
A
R

 S
E

K
U

N
T

U
M

 

I  A
D

D
 D

E
SA

S
A

E
N

S
IBO

E
X

E
C

.  T
IB

IA
S 

A
D

D
 D

E
S

A
 P0

/S
A

R
A

 
I  A

D
D

 D
E

S
A

 SE
G

E
D

O
N

G
 

A
D

D
 D

E
S

A
 SU

N
G

A
I
 K

E
L

A
M

B
U

 

A
D

D
 D

E
S

A
 SE

R
U

M
PU

N
 B

U
L

U
H

 

A
D

D
 D

E
S

A
 P

A
N

G
IC

A
L

A
N

 K
O

N
G

SI
 

A
D

D
 D

E
S

A
 D

U
P

E
R

A
P

A
K

A
N

 

A
D

D
 D

E
S

A
 B

A
T

U
 M

A
K

JA
G

E
 

A
D

D
 D

E
S
A

 SE
R

IN
D

A
N

G
 

A
D

D
 D

E
S

A
 B

U
IC

IT
 SI

G
O

LE
R

 

A
D

D
 D

E
S

A
 M

A
T

A
N

G
 L

A
B

O
N

G
 

A
D

D
 D

E
S

A
 M

A
K

T
A

N
G

G
U

K
 

A
D

D
 D

E
S

A
 SE

G
A

R
A

U
 P

A
R

IT
 

I A
D

D
 D

E
S

A
 M

A
M

B
A

S
 

A
D

D
 D

E
S

A
 S

E
R

A
T

 A
Y

O
N

 

1A
D

D
 PE

M
A

N
CI

K
A

T
 K

O
T

A
 

1A
D

D
 D

E
S

A
 H

A
R

A
P

A
N

 

1A
D

D
 D

E
S

A
 P
E

N
JA

JA
P

 P
a
lA

N
G

K
A

T
  

IA
D

D
 D

E
S

A
 IE

L
U

T
U

N
G

 PE
M

A
N

G
K

A
T

 

1 

A
D

D
 D

E
S

A
 SE

B
A

T
U

A
N

 

A
D

D
 D

E
SA

 G
U

G
A

F
I S

E
JA

H
IE

R
A

 

IA
D

D
 D

E
S

A
 L
O

N
A

M
 K

E
C

 P
E

M
A

N
G

K
A

T
 

I A
D

D
 D

E
S

A
  S

O
/L

U
N

G
 K

E
C

 SF
JA

N
CI

K
U

N
G

 

A
D

D
 D

E
S

A
 P

E
N

A
K

A
L 

AN
 

IA
D

D
 D

E
S

A
 SE

K
LI

DU
K

 K
E

C
 SE

JA
N

G
EN

G
 

0
0
0
 0
6
5
0
 S
E

T
A

L
IK

 K
E

C
 S

T
A

N
G

K
U

N
G

 

A
D

D
 D

E
S

A
 P

A
R

I T
 R

A
/A

 
I A

D
D

 D
E

S
A

  P
IA

N
T

U
S

 
A

D
D

 D
E

S
A

 P
E

R
JG

I
 L

A
N

D
U

 
I A

D
D

 D
E

S
A

 S
E

ND
O

Y
A

N
 K

E
C

 ST
A

N
G

K
N

G
 

A
D

D
 D

E
S

A
 SE

N
U

R
M

 K
E

C
 SE

JA
N

G
K

N
O

 
 

A
D

D
 D

E
S

A
 PE

IU
G

IL
LM

U
S

 

A
D

D
 D

E
S

A
 S

E
M

A N
G

A
 

* 
1 

4,2 

5 

* 
1 

2 

g 
co B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 S

A
M

B
A

S
 * 

$ 

8 

2 
CO 

* 
$ 

E 

2 
CO 

* 
I 

3 

2 
CO B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 S

A
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 I 

E 
2 

22, 
22 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

 
 

B
A

N
K

 K
A

L
B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 S

A
M

B
A

S
 

1$ 

EE 

22 
CO 	CO 

$ 

2 

3 
02 B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S 

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
  

B
A

N
K

 IC
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 * 

E 

3 
CO 

11 
* 

E 

2 
CO 

I
B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 * 
$ 

E 

3 
t 
PO 

I
B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 SA

M
B

A
S

 * 
$ 

2 

2 
t 
CO 

I
B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

1 

8  

2 
t 
.1 

*** 
$1 

ES 

52 
tt 
P3 	P:1 

I
B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 SA

M
B

A
S

 

CO 	CO 

**** 
$$$1 

28,2E 

25g2 
tttt 

Oa 	CO 

I
B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

 

S
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A
N

G
 SA

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

1 1 1 1 1 1 1 1111111  1 1111 1 ill  I 111111 1  1 1  1 1 1 1  11 1 1111111  I  

g g g g g g g g g ggggggg g gggg g ggg.ggggggg g g g g g g g 2888 8828228 g 
4 2 8 2 2 2 8 r, 6 2 2 2 2 2 g 	2 2 2 .. 2 2 2 	i'-' r, 0 7 	It.' ie. 	F P P 2 2 g 2 8 2 2 6 td & & a: V ',R 	a & * S: 



:•-lAAA'AVAAAA A A' 	A A/A A F F 7.$$$$$FFFFFFFF$FFF F $$'$$$$$$$1$F.F$1$ F P 'i i'' 
3
2
 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 K
A

R
A

T
   II  

I K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 ii  

5 K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R_

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

   

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 K

A
R

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
   

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

55 KA

LIMA

NTA
N 
KA
RA
T 

  

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 

5 K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 K

A
R

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

IC
A

L
B

A
A

N
T

A
N

 B
A

R
A

T
 

55 KAL

IMA

NTA
N 
KA
RA
T 

  

K
A

L
E

H
A

N
T

A
N

 B
A

R
A

T
 

55 K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

55 K
A

L
IM

A
N

T
A

I4
 K

A
R

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
   

5555 

-
-
 

1  
K

A
L

IM
A

N
T

A
N

  K
A
R

A
T

1
  

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 K

A
R

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 

551555 K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 B

A
R

A
T

 I  
K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 K
A

R
A

T
   

55 K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 K

A
R

A
T

 I  
K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 B
A

R
A

T
   

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
   

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 K

A
R

A
T

 

K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 K

A
R

A
T

 

5 5 K
A

L
IM

A
N

T
A
N

 B
A

R
A

T
 

K
A

L
IM

A
N

T
A

N
 K

A
R

A
T

 

15 

SA
M

B
A

S
 

SA
M

B
A
S

 

S
A

M
B

A
S

 

S
A

M
B

A
S

 

11 VI 	40 S
A

M
B

A
S

 

$ $ CO 	VI CO 	CO 01 	DI $$$$111$$$$$$$$$$$ $ $$1$$$$$$$$$$$$$$ $ 

SA
M

B
A
S

 

$ 1 1 1 

9
.  

D
U

S
U

N
 S

ID
O

D
A

D
IR

T
 0
0

7
 R

W
 0
0

3
 D

E
S

A
 S

E
P

A
N

T
A

I  
 

JL
  R

A
Y

A
 S

E
M

E
L

A
G

1 B
E

S
A

R
 R

T
 0
0
1
 R
W

 00
1  
 

JL
 R

A
A
Y

 SU
N

G
A
I
 D

A
U

N
 R

T
 0

02
  R

W
 0

01
 D

E
S

A
 SU

N
G

A
I
 D

A
U

N
  
 

D
U

S
U

N
 PO

L 
A

R
IA

 R
T

 0
0

5
 R

W
 0

0
1 

DE
S

A
 SU

N
G

A
I
 R

U
S

A
  
 

▪
 

R
A

Y
A

 S
U

N
G

A
I N

Y
IR

IH
 R

T
 0
0

2
 R

W
 0
0

3
 D

E
S

A
S

U
N

G
A

I N
Y

IR
IH

  
 

D
U

S
U

N
 N

A
H

O
D

A
.R

T
 00

7
 R

W
 0

02
 D

E
SA

 K
U

A
L

A
  
 

D
U

ST
IN

 G
A

Y
A

  B
A

R
U

 R
T

 0
1

4
 R

R
'
 0
0

3
 D

E
S

A
 P

A
R

IT
 B

A
R

U
  
 

D
U

S
U

N
 S

E
L

IN
D

U
N

G
 R

T
 01

4 
R

W
 0

07
 D

E
S

A
 T

W
I M

EN
TE

B
A

R
  
 

R
A

Y
A

 A
M

P
E

R
A

 R
T

 0
0

3
 R

R
' 0

02
  
 

JL
  N

U
SA

N
T

A
R

A
 D

U
SU

N
 P

A
R

E
'
 K
O

L
O

R
 R

T
 0
1

0
 R

W
 0
0
1
 D

E
S

A
 

P
A

N
G

 A
L

A
N

 B
E

A
M

A
N

  
 

IR
 H

 H
A

SA
N

U
S

I D
E
S

A
 P
A

R
T

T
 K

O
N

G
S1

  
 

▪
 

G
A

Y
U

N
G

 B
E

R
SA

FA
B

U
T

 R
I  0

02
  R

W
 0

01
  D

E
S

A
  G

A
Y

U
N

G
 H

ER
S 

A
M

B
U

T
 

D
U

S
U

N
 SE

T
IN

C
K

L
A

R
T

 00
2 

R
W

 0
0

8
 D

E
S

A
 SE

B
U

B
U

S  
 

R
A

Y
A

 N
IB

U
N
G

 P
4 2

.0
1

1
 R

T
 0
2

 R
W

 0
3
 D

E
S

A
 N

IB
U

N
G

  
 

JL
 R

A
Y

A
 M

A
L

E
K

 D
U

S
U

N
 P

U
R

U
N

R
T

 0
0

3
 R

W
 0
0

2
 D

E
S

A
 M

A
L

EX
  
 

D
U

S
U

N
 P

F
R

IA
 R

T
 0
0

2
 R

W
 00

1  
 

IL
 R

A
Y

A
 M

A
T

A
.N

G
  D

A
N

A
U

R
T

 0
0

4
 R

W
 0
0

2
 D

E
S

A
 M

A
T

A
N

G
 D

A
N

A
U

 

D
U

S
U

N
 S

E
T

IA
 R

T
 0
04

 R
W

 00
1  
 

JL
.  a

 SA
F

A
R

I R
T

 1
4

 R
W

 0
6
 D

U
S

U
N

 C
A

M
A

R
 B

U
L

A
N

 D
E

S
A

 T
E

R
A

IU
K

 

JL
 R

A
Y

A
 M

E
N

T
IB

A
R

 R
T

 01
0  

R
W

 0
0
5
 D

E
S

A
 M

E
N

T
IB

A
R

  
 

D
U

S
U

N
 K

E
B

A
B

-1
1

A
T

 0
0

3
 R

W
 0

02
  
 

A
R

U
K

 A
P

IN
G

 R
T

 0
0

3
 R
W

 00
1  
 

D
U

S
U

N
 SA

S
A

K
 R

T
 0
0
4
 R

W
 0

02
  
 

D
U

SU
N

 B
A

T
U

 H
1T

A
M

 R
T

 00
4  

R
W

 0
02

  
 

JL
 R

A
Y

A
 D

E
S

A
 S

U
N

G
A

I B
ER

IN
G

 R
T

 00
4 

R
W

 0
02

 

D
U

SU
N

 SE
M

P
A

T
A

 R
T

 06
 R

W
 03

 

D
U

SU
N

 G
IR

I M
A

M
A

 R
T

 1
0 

R
W

  0
4  

JL
.  R

A
Y

A
 SU

SA
N

 R
T

 0
0

2
 R

W
 0

0
1
 M

A
D

A
K

 SU
B

A
H

  
 

D
U

S
U

N
 S

A
B

U
N

G
 SE

T
A

N
G

G
A

  

/L
.  R

A
Y

A
 SU

B
A
H

 T
E

B
IJ

A
H

 E
L

O
K

 SU
B

A
H

  
 

D
U

S
U

N
 S

ID
O

R
E
/0

 R
T

 0
3
 R

W
 0

2  

D
U

SU
N

 SO
M

BE
R

 R
E

Z
E

IG
 R

T
 00

7
 R

W
 0

03
  
 

D
U

S
U

N
 T

A
M

A
 R

T
 0
0

8
 R

W
 04

  

D
U

S
U

N
 K

A
R

A
M

 S
A

R
I R

T
 0

04
 R

W
 0

03
  
 

D
U

SU
N

 SK
I 

T
U

B
A

 R
T

 0
2
 R

W
 0

2  

D
U

S
U

N
 S

U
M

B
E

R
 SA

R
I R

T
 01

6  
R

A
Y

 0
06

 D
E

S
A

 K
A

R
A

B
A

N
  J

A
V

A
  
 

D
U

S
U

N
 A

R
G

A
 PU

R
A

.  S
U

B
A

H
 

R
A

Y
A

.  N
A

T
U

N
A

 D
U

SU
N

 B
U

IC
IT

 P
E

R
M

A
I  0

4
0
.  
0
0
 S
A

P
A

K
 H

U
L

U
 T

R
A

N
S

,  
SU

B
A

H
 

1D
U

SU
N

 B
IN

A
 W

A
R

S
A

 R
T

 0
2
 R

W
 01

  
 

1DU
S

U
N

 SU
N

G
A

I G
U

N
T

U
N

G
 R

T
 0
0

4
 R

W
 00

2  
 

'I
L

 R
A

Y
A

 G
A

L
IN

G
 R

T
 0
0

3
 R

W
 0

01
  
 

D
U

S
U

N
P

A
R

IT
 B

A
R

U
 R

T
 02

 R
W

 0
1

 D
E

S
A

 T
E

M
P

A
P

A
N

 K
U

A
L

A
  
 

D
U

SU
N

 S
E

M
A

N
A

S
 R

T
 0

01
 R

W
 0

01
  
 

D
U

S
U

N
 K

U
P

A
K

 R
E

B
U

N
G

 R
I 0

0
1
 R

W
 00

1  
 

IL
 R

A
Y

A
 G

A
L

IN
G

 R
T

 00
7

 R
W

 0
03

  
 

D
U

S
U

N
 SE

M
A

SI
JA

K
 R

T
 02

12
W

 0
1  
 

D
U

SU
N

 SE
K

IL
A
H

 R
T

 00
2

 R
W

 0
01

 D
E

S
A

 T
E

L
U

K
  P

A
N

D
A

N
  
 

D
U

S
U

N
 S

E
JA

T
I R

T
 0
1

 R
W

 01
  
 

D
U

S
U

N
 SO

M
B

E
R

 R
E

Z
EK

I
 R

T
 0

0
7

 R
W

 00
3  
 

D
U

S
U

N
 B

U
L

U
H

 R
T

 0
0
1
 R
W

 00
1  
 

D
U

SU
N

 M
E

R
A

.N
T

I R
T

 00
6

 R
W

 00
3  
 

D
U

S
U

N
D

A
R

U
S

S
A

L
A

M
 R

T
 0
0

5
 R

W
 00

3  
 

D
U

S
U

N
 T

A
N

N
IN

G
 R

T
 0
0
6
 R

W
 0
0

3
 D

E
S

A
 R

A
M

B
A

Y
A

N
  
 

D
U

S
U

N
 B

E
R

IN
G

IN
 R

T
 0
0
9
 R

W
 0

03
  
 

D
U

SU
N

 M
A

T
A

N
G

 K
U

A
N

G
 R

T
 0
0

3
 R

W
 00

1  
 

D
U

S
T

IN
 S

IN
T

E
T

E
 R

T
 0
0

2
 R

W
 0

01
  

D
U

SU
N

 SE
M

PA
R

L
K

 S
IY

IE
R

A
 R

T
 00

5
 R

W
 00

2 

D
U

SU
N

 SE
PI

N
O

G
A
N

 JI
R

A
IC

 R
T

 00
4

 R
W

 00
2

 D
E

S
A

 SE
PI

N
G

G
A

N
 

IL
 S

U
T

R
A

 D
U

S
U

N
 S

E
P

A
D

U
R

T
  0

5  
R

W
 02

 

IL
.  P

E
N

D
ID

IK
A

N
 D

U
S

U
N

 M
AR

TI
NI

 RI
 0

0
4
 R

W
 00

4 

IL
 C

IT
R

A
 R
T

 11
W

 00
7/

00
3

 D
E

S
A

JI
R

A
K

  
 

T
E

N
G

G
U

L
I R

T
 0

1
4

 R
W

 0
1

0
 D

E
S

A
 IE

N
G

O
U

L
I 

§ 

-i' ,--.§.2.E.,,  

§ 
.0000000 

A § § § 

000  10G
-5

'626
1

9
0

'68
  

0
0
0
10L

-0
1

00'I69'00  

§ 
0 

PE 

§ 	g 
4 	9 

E 

gggg 
0000 

EEE94'-'EF 

g g 	g 
V 	r'il 

gggggggggggg 
09009009000g 

EPP'PAA0 22 5':E 

91
.5

15
.7

33
.3

-7
02

.0
0

0
 

73
.9

37
. 4

34
.2

-7
02

.0
00

 
gggg 
0000 

P,A .--. 	6', 

g 
9 

E 

gg 
09 

iLi0 

76
. 2

32
.0

23
.2

-7
02

.0
00

 

00
.5

58
.4

84
.2

-7
02

. 0
00

 

80
.2

31
.3

20
.3

-7
02

.0
00

 

90
.3

88
.2

87
.6

-7
02

.0
00

 

ggggggggggg 
0s1 009000000 

,,,rj.7:5VHz!'...'F•'''160 

g 
0 

2.' 

g 
0 

?-5  

73
.5

84
.3

49
.2

-7
02

.0
00

 

g 

V, 

g 
9 

A 

gg 
00 

r A 

a g 6 0 

0,,i 

gl g 

K
U

A
L

A
 

PA
R

IT
 B

A
R

U
 

,i. 1P
A2

4G
K

A
L

A
N

  B
E

M
O

A
N

 5 

1 	i 

2 	6 iiig.IR IM
A

T
A

N
G

 D
A

N
A

U
 

95 S
E

B
IB

IG
A

 

SA
N

T
A

B
A

N
 

SE
N

A
T

A
B

 

S
U

N
G

A
1 B

O
N

IN
G

 

k 

. ?Ili 

86 

13
11

1C
IT

 M
U

L
Y

A
 

M
U

K
T

I R
A

H
A

R
1A

 

i'; SA
P

A
K

 H
U

L
U

 T
R

A
N

S
 

H
Y

'D
id

  !R
IN

G
S

  

B
O

Y
S

  T
E

M
PA

P
A
N

 H
U

L
U

 

R
A

T
U

 SE
PU

D
A

K
 

a 

N,1 T
E

K
A

R
A

N
G

 

1ME
R

U
B

U
N

G
 

C
E

PA
L

A
 

SA
R

I M
A

K
M

U
R

 

il MATA

NG 
SEGA

RA

U 

  

S
IN

G
A

 R
A

Y
A

  

1 1 

0 

N 

— 

lo 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

PE
M

 S
E

L
A

K
A

U
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

M
 SE

L
A

K
A

U
  
 

Igll 

2222 
.... 

iINN 

BANK 

ICAL

BA
R 

CAPON 

SELAKAU 

  

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E
R

 SE
L

A
K

A
U

  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

R
 SE

L
A

K
A

U
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
ER

 SE
L

A
K

A
U

  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

R
 SE

L
A

K
A

U
 

,/ 

R 
iI . BA

NK 
KA
L
BA

R 
CA

PEM 

PALOH 

  

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

R
 PA

L
O

H
 

1 

3 
1 . BA

NK 
ICA

LBA

R 

CAPE

R 
S
E
KURA 

  

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

R
 PA

L
O

H
 

B
A

N
K

 K
A

U
3A

R
 C

A
P

E
R

 P
A

L
O

H
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

R
 SA

JI
N

G
A

N
  
 

2 

g 
3'-' 

23 
. g BA

NK 

KAL
BA
R 
CA

PEM 

SEKURA 

  

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

R
 S
A

JI
N

G
A

N
  
 

/ / 
-- 
i 
28 

il 
1 .. B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 IC
AL

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

  
 

. 

11 

RR 
Li B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
N

IB
A
S

  

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

. DI 

11 

33 
11 B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 SA

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

M
 G

A
L

IN
G

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

R
 G

A
L

IN
°  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

P
E

M
 G

A
L

IN
°  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

PE
R

 G
A

L
IN

G
 

g 

m ca 

00000  

g 21g 

cn 	co 

liltlitrgill 

co 	cg 

gggg,R000000 

223122223222 
r,t15t1 0 0  

uticjouou 

:2 

0 0  0  0 

g 
'.. 

R 
1 B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 PE
M

A
N

G
K

A
T

 

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
A

B
A

N
G

 PE
N

IA
N

G
IC

A
T

 

0 
$ 

0 g 

i 

5 

3 
. B

A
N

K
 K

A
U

3A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 	

I  
B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

iilIFI VUirir IA A 1 1 I r1^  H 	I 11111E 5  
Rfifi22 'A 222F1122 

"iHr'iiiiiigFini 
07 ri 	F.  i 2222 2 : .P, , 

11111111.w:11: 2' 
:.-111,,,,.112 

i 'i 
2 
i 
2 

— i' 
2 2 
Ili A 

22 

2 . 
•Q A

D
D

 D
E

S
A

 SE
A

G
RA

M
 B

E
SA

R
 

A
D

D
 D

E
S

A
 S

U
I
 D

A
U

N
 K

E
C

.  S
E

L
A

K
A

U
 

A
L

O
K

A
S
1

 D
A

N
A

 D
E

S
A

 S
U

N
G

A
I
 R

U
S

A
 

A
D
D

 D
E

S
A

 SU
N

G
A
I
 N

Y
IR

IF
I K

E
C

.S
L

K
  
 

A
L

O
K

A
S

I D
A

N
A

 D
E
S

A
 K

U
A

L
A

 

A
D

D
 D

E
S

A
 P

A
R

IT
 B

A
R

U
 K

E
C

.S
L

K
 

A
D

D
 D

E
S

A
 T

W
I M

E
N

T
D

3A
R

  K
E

C
.S

L
K

 

A
D

D
 D

ES
A

 B
E

N
T

U
N

A
1 I

CE
C

.S
E

L
A

IC
AU

 

i 
0 

I 
5 A

D
D

 D
E

S
A

 P
A

R
IT

 K
O

N
G

S
I 

A
D

D
 D

E
S

A
 G

A
Y

U
N

G
 B

E
R

SA
M

B
L

T
 

A
D

D
 SE

B
U

B
U

S
 K

E
C

 P
A

L
O

H
 

A
D

D
 N

IB
U

N
G

 E
TC

 M
O

H
  
 

A
D

D
 M

A
L

E
K

 K
E
C

 P
A

L
O

H
 

A
D

D
 D

E
S

A
 T

A
N

A
H

 H
IT

A
M

 

A
D

D
 M

A
T

A
N

G
 D

A
N

A
II

 K
E

C
 PA

L
O

H
 

A
D

D
 K

A
L

IM
A

N
T

A
N

 K
E
C

 PA
L

O
H

 

A
D

D
 T

E
M

A
JU

K
 K

E
C

 P
A

L
O

H
 

A
D

D
 M

E
N

T
D

3A
R

 K
E

C
A

M
A

T
A
N

 PA
L

O
H

 

A
D

D
 D

E
S

A
 IC

A
L

IA
U

N
TO

.S
A

II
N

G
A
N

 B
 

g 
.0 0. 

i 
5i A

D
D

 SA
N

A
T

A
B

 E
T C

 S
A

JI
N

G
A
N

 B
E

SA
R

  
 

A
D

D
 S
U

I B
O

NIN
G

 IC
E

C
 SA

JI
N

G
A

N
  

'A
D

D
 D

E
S

A
 B

A
L
M

 G
E

M
U

R
U

H
 

A
D

D
 D

E
S

A
 SU

NI
O

A
I
 S
A

P
A

: 

o'g 
II 
55 A

D
D

 D
E

S
A

 T
E

B
U

A
H

 F
L

O
K

 E
T

C
 SU

B
A

H
 

A
D

D
 D

E
S

A
  S

K
I D

E
D

E
N

 IC
E

C
 SU

B
A

H
 

A
D

D
  D

E
S

A
 B

U
K

IT
 M

U
L

Y
A

 K
E
C

 SU
B

A
H

 

A
D

D
 D

E
S

A
 M

U
K

T
I R

A
H

A
R

JA
 

A
D

D
 D

E
S

A
 SE

M
PU

R
N

A
 K

E
C

 SU
B

A
H

 

A
D

D
 D

E
S

A
 M

E
N

SA
D

E
 

A
D

D
 D

E
S

A
 K

A
R

A
B

A
N

 JA
V

A
 

A
D

D
 D

E
SA

 A
R

G
A

 P
U

R
A

 

D
E
S

A
 S

A
PA

K
 H

U
L

U
 T

R
A

N
S

 

A
D

D
 D

E
S

A
 SA

G
U

 

A
D

D
 D

E
S

A
 S

LR
 PA

L
A

H
  
 

A
D

D
 D

E
S

A
 G

A
L

IN
° 

A
D

D
 D

E
S
A

 T
E

M
PA

P
A

N
 K

U
A

L
A

  
	

 

i 

1111 
5555 

5 

I A
D

D
 D

E
S

A
 T

E
L

IJ
K

 P
A

N
D

A
N

 

A
D

D
 D

E
S

A
 S
H

A
N

G
  
	

 
I A

D
D

 D
E

S
A

 T
E

K
A

R
A

N
G

 

A
D

D
 D

E
S

A
 M

E
R

U
B

U
N

G
 

I A
D

D
 D

E
S

A
 C

E
P

A
L 

A
 

A
D

D
 D

E
SA

 S
A

R
I M

A
K

M
U

R
 

I A
D

D
 D

E
S

A
 R

A
M

B
A

Y
A

N
 

A
D

D
 D

E
S

A
 S

E
M

P
A

D
IA

N
 

I A
D

D
 R

A
T

A
N
°
 SE

G
A

R
A

IJ
 

A
D

D
  D

E
S

A
 SI

N
G

A
R

A
Y

A
 SE

M
PA

R
U

K
 

1 
C IA

D
D

 D
E

SA
 SE

PI
N

G
G

A
N

 SE
M

PA
R

U
K

  

im 

I 
$ 

0 

i 
5 A

D
D

 D
M

A
 JI

R
A

K
 

A
D

D
 D

E
S

A
 IE

N
G

G
U

L
I 

E
T

C
 S

A
JA

D
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

03 1 

$$$$ 

1111 
0000 

3235 

22 

g 

03 	CO B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A
N

G
 SA

M
B

A
S

 I  
B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 ** 

11 
$ $ 

82 

23 
03 	03 B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A
S

 

B
A

N
K

 IC
A

U
3A

R
 C

A
B

A
N

G
 SA

M
B

A
S

  
 

B
A

N
K

 K
AL

B
A
R

 CA
NA

RD
 SA

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A
M

B
A

S
 I  

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 CA
NA

RD
 SA

M
B

A
S 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S 

, 	
B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 SA

M
B

A
S ** 

11 
$ 

8,2 

23 
11 B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 SA

M
B

A
S  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

H
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

B
A

N
K

 K
A

LB
A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 ** 
$$ 

11 

22 

* 
$ 

1 

3 
1 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 

I
B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A
M

IN
O

 SA
M

B
A

S
 

;
 

.
 

I
B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N
G

 S
A

M
iB

AS
  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S 
I

B
A

N
K

 K
A

U
3A

R
 C

A
B

A
N

G
 S

A
M

B
A

S
  
 

B
A

NK
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 
,
  

I
B

A
N

K
 K

A
L

B
A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 1
  

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 ! 

.. 

288
`i 

1 CO 	CO 

**** 
$$$$ 

g222 

VI 	VI 

2 

CO 	03 

I
B

A
N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
  
 

B
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 SA
M

B
A

S
 ** 

11 
rt I 	VI 

00 

2 	g 
1 03 	03 

I
B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 SA

M
B

A
S

 

IB
A

N
K

 K
A

L
B

A
R

 C
A

B
A

N
G

 S
A

M
B

A
S

 

1 

2 

3 
CO 

I
B

A
N

K
 K

A
L

B
A

R
 C

A
B

A
N

G
 SA

M
BA

S
 

1 1 

22 
g 

2 
1 CO 	CO 

"111111111 1  1 ill  1 1 1  111111 111111 111111 1 11111111111111111 1  1 1 1 11 

.4i i E E EE E E E E E 	E 8888 i E 	E E E EE EE E Ei E E E EE E EE E E 888888888888888888 E E E E 88 



al do 	linys 

KUM, 

200502 1 004 

I 1 2 3 4 5 0 7 4 9 10 II 12 
161 001 523451000990 BANK KALMAR (ADAM OAMHAS A100 1305A MEKAR JAYA 2321231249 BANK KALMAR CABANG SAMBAS MEKAR JAYA 71.145069.3.7M0o0 MIAMIAN° SINUJIII-I RT 004 RW 00113ESA MEKAk SOYA SAMBAS KALIMANTAN KARAT 79462 

man 162 001 524323000990 BANK KALBAR CABANO SAMMAS ADD DESA BERINGIN KEC swum) 2521177996 MANIC KAIBAR CAB0190 sAMBAS BIMINDIN 70.947.477.0.702.000 nGst 04 JAMMU 01 000 RW OM SAMBAS KALIMANTAN RABAT 
163 MI 524123000990 BANK KALBAR CABANG SAMBAS ADD DESA RANTAU PANJANG 2321058193 BANK KALBAR CABANO SAMBAS RANTAU PANJANG 99.456,141.1402 000 (311)30 8.5)9101! PANJAND IMMIll 

111123=1 
illrEEallIll93rJC00=E=1 

KALIMANTAN BARAT 

KALIMANTAN KARAT 

79464 

77464  
79464 

164 MI 525451000990 BANK KALMAR CABANO SAMBAS Al))) 3)09.5 73033)00 KAM 2521230862 BANK KALBAR CABANG SAMBAS TEBING BAT)) 63.456.144.3.702000 .9. &BARU DESA ?MIND BMW 
165 

inn 
inam 

um. 
Kni 
Km 

524123000990 BANK KALMAR CAIIAND SAMBAS ADD DESA UMW) amicsium BANK KALBAR CABANO $AMBAS SEBANI 74.220015,7402000 JL P/0000 9)1540W) 01 005 RW 003 DESA 91/.130WI 
524123000990 3300110 1000800 CAUAM SAMMAs ADD DESASEPLIK TAN3,610 NBAW1 Mani BANK KALMAR CABANG SAMBAS sEPUK TAMING 00.456145.2402 OM BOSUN ?ANION° PUTAT RT 006 1119 001 MITIZEI 

111=111110=111111211 

76464 
524123000990 BANK KALMAR (MAW SAMBAs ADD DESA SEBANGUN KEC 6013AWi IME=11111111111E=111111 0000N01101 03.456340.3.701.043 9.9900)9(1004 DI1SI1N 90.150W1 0 DESA SEHAVel 

164 001 524123000990 BANK KALMAR CABANO SAMBAS AM) DNA SINPALAI SEBEDANG 2321220336 33001)0 )003)100 CABANG SAMBAS SEMPALAI SL05E330J0O 00.456.142.9.702.000 11. MAYA SEM00001 SAMBAS KALIMANTAN I3ARAT 79464 
160 WI 524123000990 RANK 10AI,13434 CAMAND SAMBAS .55)1) 3)850 TEMPATAN KEC SERAWI 2521057796 ItANK KALMAR (WANG SAMBAS TEMPATAN 10(.456.l75$.7021900 1300.5 l'EMPATAN SAMBAS KALIMANTAN MIMI 79464 

170 001 524123000990 BANK KALMAR LAMM /ANUS MODEM AWAI IALIT 8225009679 3349490 KALMAR CAPEM SINTEKAND JAWAI LAtIT 74,340,767.0.702.000 11. PITIVRI SERA Y1 RI 004 RW 001 DESA mwAl iiktrr SAMBAS KALIMASOA14 KARAT 79454 

171 

172 

001 

001 

52413200039D 

524123000990 

BANK KALMAR CAMNO 8AM1IA4 ADD. DNA null AIR 9221004290 37401)0 000)900 CAPIN sliNTIDIAND JEIG MR 00 334,66936702 OM 21.. MAYA JUG All) BOSUN NUNDK RIM RW 02 SAMBAS KALIMANTAN MARA) 70434 

BANK 90001348 (A150940 SAMMAS Al))), 0)3)80 MATAND TEMP 922044200 MANN KALMAR CAPRM SENTEBANtl M410940 TERN 73.794,477.3401000 
14 St BACIMI TAYED 01100N MAIMOIA RI 041 KW 004 OEM MAIAND 
TIMAP 

003073.56 KALIMANTAN LIARAT 9944 

191 001 52412300090 DANK KAI JIM( CABAND SAMBAS Ant/ DEKA 41101100I 9221004304 1)404)0 0003.5% CAPPM SENTEMANII $114)) API 73.443,917 7103 0410 J1. NI Ott /I, I II /DA MT ODD kW 002 12118/3 5(141! 419 SAMBAS K0IIMA,NTAN30043611 79494 

194 001 324133000990 RANK KALMAR (AMAMI SAMBA* AIM). 133134 00031,0)00 A 9225006343 MANK KALMAR CAPES( $ENTEMAND sARI I AMA A 934973964.703 COO BOSUN SAKI LESTARI KT OM MW 003 KANIAS KALIMANTAN BARAT 14454 

(75 001 224123009990 MANX KALMAR LAMM SAMBAS ADILIWAA SARK AM I) 0221004251 HANK $441 3300 CAPIN SENTEMANO SAKI (AMA II 74 I 40.6996702.000 3)0005149444(1 LOMOND RT 006 RW MINNA 164411.463 II /LAMMAS KALIMANTAN HARM' 79434 

76 

197  

001 

MI 

924121000000 

324123000900 

DANK KALMAR CAMANO $AMBAS ADD REM SEMPERIKK A 6221007202 HANK KALMAR CM0(34 SENIEMAND /44MPERILIK A (l0.67).)333,4.70)990 R. 3)480100)0 MOWN KAN YA 9114K1I *T1'03 RW OM 40301I06 KALIMANTAN MARA? 7945 

RANK KALMAR CAMAND /AWN ADO. 12NA SEMPERIOK I) 4221004320 Mtn( KALMAR CAPIN SEND KANO 413.4193401K 0 74053.3)4,4.76311(91  9,1111J0340 14014030 141105 )(W003 SAMBAS KALIMANTAN MBA? 8454 

17 I 5241114100090 33109414 1400334J3 CAliAND SAMBA% ADD, DESA SAHARAN 4221010796 MANX KALMAR CAPIN SENTEMAND NAMARAN 1039)47.703)90 MAN SAMARAN 011)46/3114I 006 I4W MI DMA /AMMAN SAMMAS KALIMANTAN MARAT 79434 

179 

140 
DUI 

OM 
524124000996 

524121000910 
MANK KALMAR (000040 9.5303105) ADD TANOARAN KW TANDARAN 2625256405 11454)0 3441.13414 CAPEM *MOIRA ?ANDAMAN 73 934,340.9.703003 A KAYO 01434 14)90024004 04M1W3 KALIMANTAN BANAT 70465 
1W60 44400M14 (4174113 SAMBAS ADD 81MPANO IEMPAT (45)01014000001 2623264344 MANX KALMAR CAPEM MORA 1013113004111045A1 73 4111.5043.703 000 9. KAYO It I IAMB) NO 40111 007 / RW 001 91)00 91040.554(1 StelEAT SAMBAS KALIMANTAN MAMA? 

KALIMANTAN MARA? 
70465 
90463 I 	I 001 32412010010 BANK KALDAR CABANO SAMBAS 0130MBR0013054 44111. I ANDAMAN 2625336557 TANK KALMAR CAPRM SEBUM MliltA111/AN 77.041)7 0.702 OW DOWN SiiiiAgaiii AT um MW MI DENA MERAIKAN /AMMO 

142 001 5241211)17)990 BANK KALBAB (ADAM SAMBAS AIM) SRMATA %EC TAMA RAN 2625336752 HANK KALMAR CAPEM EMMA AEMATA 73.946429.1.703000 B. PADAT KARYA IKITIA SNMATA SAMBAS 14-41,1MANTAN MARAT 79443 
Al 

1134 

10$ 

ex I 
001 

53412300090 
524123900090 

524123000090 

BANK 1(ALBAR CABANO SAMBAS AD)) MIMPAT138C TANDARAN 2625236171 BASK KALMAR CAPEM SEKURA MERPATI 736411.34746702 001) DIDA MIMPATI SAWA% KALIMANTAN PARA? 70465  
BANK KALMAR CA00040 *AM:Ms Al))) PANCUR IOC TM:BARAN 2623226303 HANK KALMAR CANN SEKORA AWLS( 73.644,01173.703.0110 X MIA DIM PANCGR ta 005 RW 902 DINA PANCIIR SAMBAS KALIMANTAN MARA? 70469 

DANK KALMAR (AMMO SAMBAS ADD ARUN() PARAK KI1C TANDARAN 2623236341 DANK 045)949 (00130400017)40 ARUM PARAK 73913,1103-3.703 ODD D1380000540 PARA1( 1471103 34W002 DNA ARMS) PARAK S44994I5 KALIMAWTAN MARA? 70469 
1143 

197  

MI 

00 / 

524123000090 DANK ICALBAR CAOAWI SAMBAS ADD AVM:INMAN° 2621104103 009414 0A1.9AR CAPIN &SWIM ARUN() MII/AND 75.241,8730.7M MO DIMON KEIAPA 147 004 KW MI SkMMAS KALIMANTAN BARAT 70465 

MA N): KAIMAR MILANO SAMBAS 014 1)1)11:61 PARR 1301401*41.41100 52412546 0400 4021109309 HANK KALMAR CARAND PISMAN( MAI PARIT BARU 73.431.30316702000 .11, RA IA P4011 1901W NO 10 RT 003 KW 0011)11SUN M111111A 3)7194 5411 
I 

SARKIAS KALIMANTAN RAMAT 79419 

I GI 3 4123000090 HANK KALMAR CAIJAND $AMBAS )1) OEM 1111141611 TOWN 40211061125 BANK KALBAR CABANOPEMANDKAI.  SONOM ?OMAN 11534201010260) 4, MAR YA MANAMA 144 OM 34W902 01044 01161045 (OMAN SAMBA* KALIMANTAN HARM 7949 

109 

190 

001 

001 

5241220007/96 

524124000000 

HANK KALMAR CAMANO $ANYO Al))) (310947371131)0401 9023110739  BANK KAIDAR VAHAN() PHMANDKAT $ERUM%) 73.407,299,4.702 000 6 MAYA SERUMPUN RI 003 RW OKI $AMBAS KALIMANTAN KARAT 70433 

RANK KAI,RAR CARANO SMARM; ADD 1)ESA SERI/WON 0021035455 HANK KALMAR CABAND PliMANDKAT 1111101.0.404/04 741763,3003.162144% 0310104 UMIAK/. MT 0310V 02 DESA 010016141 9404M900 KALIMANTAN DAM l' 15407  

191 MI 524132000900 BANK ICALBAR CABANO SAMBAS ADD SAIATIOA KEC SMATIOA 4025010427 HANK KALHAR CAMAND PEMANDKA I SALATIDA 73462.2406.7620131 12044)01 siIUMSFNoRTOOS RW 00) DRKA SALATIDA SMAJIAS KALIMANTAN MARA1 79453  

193 COI 12412301000 RANK KALMAR CA3ANO SMABAS AIM DENA OMB KtiC711.1( T1MUR 2223004994 RABB BALBAR CANN SELMA); UMW DO 071,044 6402 900 DUSTIN WAROA TANI RT 002 RW 009 DMA DELIK SWIMS KALIMANTAN RABAT 7945 

29432 163  
194  

193 

001 
001 

MI 

53412E030990 
324123000990 

524121000990 

1639414 KALMAR (0134940 64040308 AM) DMA SIMANDOAM 2223010111 BANK KALMAR CAM SELAKAU 9194A54G41441 .0446.3216702.000 R, AMPERA 8104ANODAM RT 007 MW 004 SAMOAN KALIMANTAN TWAT 

MAIO( KALMAR CABAND SAMBAS ADD DESA SELAICAll TM 2225010005 BANK KALKAR CAPEM MAIM! MIAMI) TtJA 73.970009.5.702.000 21. MAMMA RT 003 0W002 SAMBAS KALIMAN TAN MARA 70402 

MON KALMAR MOW/ SAMBAS ADD DESA ROOM SEMPADAND 2223036449 BANK KALMAR CAPIN NOMAD 007)3340 91404543)4540 7 	721 9402.000 MALIN 81001901 RT 0(44 RW 002 ONSA 110143.3( 413.11/ADAND $AMBAS KAIMANTAN MARAT 70432 

811PAT1 SAMBAS 

ra) 

SATONO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Kep.Sekda_5_2023(1).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3


